
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N.º 21.257/2015

EDSON RENATO  DIAS,  prefeito  de  Balneário  Camboriú,  estado  de  Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e nos

termos do item 1.3 do edital do Concurso Público nº 005/2015, destinado ao provimento de

cargos de emprego público do quadro de pessoal da Prefeitura de Balneário Camboriú,

RESOLVE:

1º  – HOMOLOGAR  o resultado final  do Concurso Público – Edital  nº 005/2015, conforme

publicação divulgada no site oficial do município – www.balneariocamboriu.sc.gov.br.

2º – Comunicar  que partir  desta data a classificação geral  está disponível  através do site

acima citado,  contendo para cada cargo a classificação obtida,  o nome do candidato e o

respectivo número de inscrição.

3º – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 21 de dezembro de 2015.

EDSON RENATO DIAS

Prefeito

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  –  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Rua Dinamarca,  320  –  Paço  Munic ipa l ,  1º  andar,  CEP:  88338-900  –  Fone:  (47)  3267-7000 

www.balnear iocambor iu.sc .gov.br   –  e-mai l :  pessoal@balnear iocambor iu.sc .gov.br

http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br/
mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Médico ESF 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

25308 SHEILA FERREIRA FERNANDES 05/12/1977 0.80 1.00 0.60 6.30 8.70 8.70 Não 1

19939 LOUISE DE ARAUJO VIEIRA 24/08/1991 0.80 0.80 0.20 6.65 8.45 8.45 Não 2

9313 PAULA CONSOLIN VIEIRA 04/11/1987 0.60 0.80 0.40 6.65 8.45 8.45 Não 3

13590 ANDRE ALEXEY POLIDORO 30/07/1987 0.60 1.00 0.20 6.65 8.45 8.45 Não 4

2814 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE DA FONTOURA 12/05/1971 0.60 0.80 0.40 6.30 8.10 8.10 Não 5

6381 JEAN SAVIO DAZZI MACEDO 15/03/1971 0.80 0.60 0.20 6.30 7.90 7.90 Não 6

10295 CLAUDIA MARISA DURO DA SILVEIRA 26/09/1973 0.80 0.60 0.20 6.30 7.90 7.90 Não 7

7304 PRISCILA DA SILVA DAFLON 02/08/1980 0.60 0.60 0.40 6.30 7.90 7.90 Não 8

26771 PHELIPE BOECHAT 25/01/1983 0.80 1.00 0.40 5.60 7.80 7.80 Não 9

7062 ALVARO LUIS LOPES QUINTAS 06/09/1971 1.00 0.60 0.20 5.95 7.75 7.75 Não 10

5702 CAMILA COELHO CARNEIRO 10/01/1990 0.80 0.80 0.20 5.95 7.75 7.75 Não 11

4289 ANDREA ANDERSON DE SOUZA MOLIM PIRES 21/10/1966 0.60 0.80 0.40 5.95 7.75 7.75 Não 12

1480 STEPHANIE MERENIUK KAPPEL DIAS 08/12/1990 1.00 0.80 0.20 5.60 7.60 7.60 Não 13

6309 PATRICIA MARIA PESSOA VINHAS 25/02/1966 0.80 0.80 0.40 5.60 7.60 7.60 Não 14

22568 BRUNA DE RE 16/03/1990 0.80 0.80 0.40 5.60 7.60 7.60 Não 15

23732 MARGARITA CONCEICAO ROJAS SOTO 31/10/1960 0.40 1.00 0.20 5.95 7.55 7.55 Não 16

20978 GLENDA PAULA CARDOSO DE CARVALHO 22/01/1977 0.80 0.60 0.80 5.25 7.45 7.45 Não 17

13190 CRISTOVAO SA FORTES MARQUES 20/07/1982 0.60 0.80 0.40 5.60 7.40 7.40 Não 18

10627 PLINIO MOMBELLI JUNIOR 23/10/1972 0.60 1.00 0.20 5.60 7.40 7.40 Não 19

13094 ADJANIRA CABRAL DE SENA FRANCO 14/09/1953 0.20 0.80 0.40 5.95 7.35 7.35 Não 20

25639 MARCIO KANAMARU 14/10/1980 0.80 0.80 0.00 5.60 7.20 7.20 Não 21

24182 RAFAEL ABUJAMRA ALVES PINTO 26/01/1989 0.60 0.80 0.20 5.60 7.20 7.20 Não 22

3006 CAMILA KARSTEN MARQUES 31/12/1983 0.40 0.80 0.40 5.60 7.20 7.20 Não 23

8441 PATRICIA KONRAD 06/06/1980 0.20 0.40 0.20 6.30 7.10 7.10 Não 24

20201 ALEXANDRE DE BRITO CARDOSO 08/04/1972 1.00 0.80 0.00 5.25 7.05 7.05 Não 25

11106 GLAUCIA RIBEIRO 31/07/1986 0.80 0.60 0.40 5.25 7.05 7.05 Não 26

2293 LARISSA BOWENS 29/08/1988 0.80 0.60 0.40 5.25 7.05 7.05 Não 27

14658 WAGNER FARIAS XAVIER 12/12/1973 0.60 1.00 0.20 5.25 7.05 7.05 Não 28

21726 MARIAH TABALIPA ZIMMERMANN XAVIER GONCALVES 23/11/1984 0.60 0.40 0.40 5.60 7.00 7.00 Não 29

6048 THAUANA IZANFAR GONCALEZ 27/11/1988 0.60 0.40 0.40 5.60 7.00 7.00 Não 30

15956 CAROLINY POLI 23/01/1988 0.60 0.60 0.40 5.25 6.85 6.85 Não 31

12228 JOAO ALFREDO AUSEM 14/07/1977 0.60 0.80 0.20 5.25 6.85 6.85 Não 32

21107 MATHIAS KNELSEN 09/07/1977 0.60 1.00 0.00 5.25 6.85 6.85 Não 33

17619 EDIMBURGO DE LIMA MOURA 30/05/1953 0.20 0.80 0.20 5.60 6.80 6.80 Não 34

23386 MURILO RASSEN NUNES 15/09/1989 0.60 0.60 0.00 5.60 6.80 6.80 Não 35

10584 HENRIQUE LEONARDO COUTO 13/02/1988 0.20 0.80 0.20 5.60 6.80 6.80 Não 36

9014 VIVIAN ISABEL TICONA DE NAVIA 08/07/1968 0.20 1.00 0.00 5.60 6.80 6.80 Não 37

15088 JULIO MASSUO MAKIMORI 28/03/1988 1.00 0.40 0.40 4.90 6.70 6.70 Não 38

4511 SAMARA CRISTINA SMOLARECK FOSSARI 21/03/1985 1.00 0.80 0.00 4.90 6.70 6.70 Não 39

18511 BRUNA FERNANDES 17/08/1987 0.40 1.00 0.40 4.90 6.70 6.70 Não 40

5729 FRANCILENE RUFINO MENDONCA 01/08/1968 0.60 0.60 0.20 5.25 6.65 6.65 Não 41

3246 GIOVANA MULLER ROSSATTO DA FONSECA 22/09/1985 0.60 0.60 0.20 5.25 6.65 6.65 Não 42

11447 LUIZ HENRIQUE CORREA PALMA 21/02/1979 0.40 0.80 0.20 5.25 6.65 6.65 Não 43

24620 ELIZABETH APARECIDA DE SOUZA LOPES 15/06/1981 0.60 0.40 0.00 5.60 6.60 6.60 Não 44

14460 FRANCINI AMABILE DEBONI 20/06/1990 0.40 0.60 0.00 5.60 6.60 6.60 Não 45

21336 SELMA OLIVEIRA PEREIRA MORAES 06/04/1965 0.60 0.80 0.60 4.55 6.55 6.55 Não 46

19911 LEANDRO GUEDES CORREIA 01/03/1980 0.80 0.80 0.00 4.90 6.50 6.50 Não 47

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Médico ESF 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

8294 FLAVIO AUGUSTO DORILEO DA SILVA 10/09/1977 0.60 0.80 0.20 4.90 6.50 6.50 Não 48

15980 IOHAN PEREIRA GUEDES 09/05/1980 0.60 0.80 0.20 4.90 6.50 6.50 Não 49

12487 INAE DEPRA SAVOLDI 07/06/1992 0.60 0.40 0.40 4.90 6.30 6.30 Não 50

18334 MARCIA MACHADO VIEIRA 26/02/1971 0.20 0.60 0.20 5.25 6.25 6.25 Não 51

4888 FERNANDA GRAVE NASCIMENTO 27/11/1978 0.60 0.60 0.40 4.55 6.15 6.15 Não 52

20644 PRISCILA GRAZIELE PETRI 26/09/1985 0.60 0.60 0.40 4.55 6.15 6.15 Não 53

5509 JAMHAR AMINE DOMIT FILHO 16/02/1977 0.60 0.80 0.20 4.55 6.15 6.15 Não 54

19769 FAGNER JORGE MICHELATTO NATT 21/03/1981 0.40 1.00 0.20 4.55 6.15 6.15 Não 55

13272 ISADORA MARQUEZI MARTINEZ SONI 04/12/1990 0.20 0.80 0.20 4.90 6.10 6.10 Não 56

1397 MAICON BORGES DE MELLO 09/09/1982 0.40 0.40 0.00 5.25 6.05 6.05 Não 57

23028 THIERRY BARBOSA LIMA 23/03/1990 0.80 0.80 0.20 4.20 6.00 6.00 Não 58

6543 JOSE ROBERTO FENNER 28/03/1956 0.60 0.60 0.20 4.55 5.95 5.95 Não 59

16325 HENRIQUE VICENTINI 26/03/1990 0.40 0.80 0.40 4.20 5.80 5.80 Não 60

4296 JOSE REINALDO PIRES JUNIOR 18/12/1962 0.40 0.80 0.00 4.55 5.75 5.75 Não 61

22472 FERNANDO AVELAR 13/05/1958 0.20 0.60 0.40 4.55 5.75 5.75 Não 62

15685 TATIANE FERNANDA AZZI 15/05/1987 0.40 0.80 0.60 3.85 5.65 5.65 Não 63

25765 DANILO ABIORANA PORDEUS 04/01/1981 0.40 0.40 0.20 4.55 5.55 5.55 Não 64

20947 VANESSA BEILFUSS 12/02/1986 0.40 0.60 0.00 4.55 5.55 5.55 Não 65

26474 MYRIAM NAZARETH MISSEN CASTANHEIRA 01/10/1967 0.80 0.20 0.60 3.85 5.45 5.45 Não 66

6182 LUISA HOERDE 29/03/1987 0.80 0.40 0.40 3.85 5.45 5.45 Não 67

325 AURORA DE FATIMA ANDRADE DUTRA DE RESENDE 01/09/1963 0.80 0.80 0.00 3.85 5.45 5.45 Não 68

19256 DIOGO MORAES SILVA 27/07/1991 0.60 0.60 0.00 4.20 5.40 5.40 Não 69

3349 FABIO ROGERIO JACINTHO 09/04/1979 0.40 0.60 0.20 4.20 5.40 5.40 Não 70

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Farmacêutico Corresponsável 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

24402 MARIANE PANSERA 16/12/1987 0.60 1.00 0.60 6.30 8.50 8.50 Não 1

12102 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 15/05/1987 0.60 1.00 0.40 5.95 7.95 7.95 Não 2

17303 LETICIA KAPPER 21/04/1990 1.00 0.80 0.60 5.25 7.65 7.65 Não 3

25071 WILLIAM HIDEYUKI MARTINI MIASATO 16/01/1987 0.80 1.00 0.20 5.60 7.60 7.60 Não 4

21123 DEBORA LIZ BABO ALVES 06/05/1988 0.40 0.80 0.20 5.95 7.35 7.35 Não 5

6220 GABRIELA FONTANA 16/04/1992 0.60 0.60 0.60 5.25 7.05 7.05 Não 6

17322 RAFAEL DE LIZ 01/10/1982 1.00 1.00 0.40 4.55 6.95 6.95 Não 7

13014 LEANDRO ANDRADE DOS SANTOS 04/03/1984 0.80 1.00 0.60 4.55 6.95 6.95 Não 8

18050 SAMILLA DRIESSEN SCHROEDER 08/10/1988 0.80 1.00 0.60 4.55 6.95 6.95 Não 9

17019 SILVIANE COPATTI 11/11/1977 0.80 0.60 0.60 4.90 6.90 6.90 Não 10

12120 ANDREIA PAULA FREI ALEXO 17/06/1977 0.60 1.00 0.40 4.90 6.90 6.90 Não 11

16744 MARINA RODRIGUES TEIXEIRA 12/11/1989 0.40 0.80 0.40 5.25 6.85 6.85 Não 12

23517 FRANCIELLE ZANATTA 29/04/1980 0.80 0.60 0.40 4.90 6.70 6.70 Não 13

5080 ALEXANDRA PASINI 18/02/1975 0.60 1.00 0.20 4.90 6.70 6.70 Não 14

10891 EDUARDA SOUZA LODETTI 02/12/1992 1.00 0.60 0.40 4.55 6.55 6.55 Não 15

18985 MARIANA RODRIGUES BARBOSA 07/01/1989 0.80 0.60 0.60 4.55 6.55 6.55 Não 16

4637 BARBARA MOCELLIN 26/11/1992 0.60 1.00 0.40 4.55 6.55 6.55 Não 17

13201 LAYNARA KATIZE GRUTZMACHER 20/06/1988 0.60 0.60 0.40 4.90 6.50 6.50 Não 18

23808 JOAO JORGE GELESKI 05/01/1964 0.60 1.00 0.00 4.90 6.50 6.50 Não 19

5159 ANGELA ANGELONI ROVARIS SCHMITZ 27/07/1982 1.00 1.00 0.60 3.85 6.45 6.45 Não 20

13827 RENATA RODRIGUES DE SOUZA 09/05/1989 0.80 0.80 0.60 4.20 6.40 6.40 Não 21

25674 RODOLFO OLIVEIRA MAZIERO 26/02/1989 0.80 1.00 0.40 4.20 6.40 6.40 Não 22

8069 LUISA ALVES VITOR RODRIGUES 28/10/1988 0.80 0.60 0.40 4.55 6.35 6.35 Não 23

18499 IANDRA HOLZMANN 09/08/1990 0.40 0.60 0.40 4.90 6.30 6.30 Não 24

22596 DORALICE DA SILVA RIBEIRO 28/08/1979 0.20 0.40 0.40 5.25 6.25 6.25 Não 25

21831 IVANA LEAL FURLAN 10/07/1986 1.00 0.60 0.40 4.20 6.20 6.20 Não 26

8192 CAROLINE BOLLICO 04/04/1987 0.80 0.80 0.40 4.20 6.20 6.20 Não 27

22767 ELIZIANE DE SOUZA PATRICIO 12/10/1990 0.60 1.00 0.40 4.20 6.20 6.20 Não 28

20321 PRISCILA TEIXEIRA FERREIRA DA SILVA 08/07/1985 1.00 0.40 0.20 4.55 6.15 6.15 Não 29

17496 VALERIA APARECIDA CUNHA DIAGO 28/08/1985 0.80 0.60 0.20 4.55 6.15 6.15 Não 30

22069 MAYARA ERTHAL DA SILVA 29/06/1993 0.40 0.80 0.40 4.55 6.15 6.15 Não 31

20472 CATIA GONCALVES RONCHI 25/10/1972 1.00 1.00 0.60 3.50 6.10 6.10 Não 32

12881 JAKELINE THATIANE COQUEIRO BARROS 17/07/1990 1.00 0.60 0.20 4.20 6.00 6.00 Não 33

23509 RODRIGO DAMIAN ANTONIO 19/01/1986 0.80 0.80 0.20 4.20 6.00 6.00 Não 34

17231 JOSIANE SCHMITT EURIQUES 17/02/1988 0.60 0.80 0.40 4.20 6.00 6.00 Não 35

24876 LUANA KUSTER DOS SANTOS GARCIA 31/10/1990 0.60 0.80 0.40 4.20 6.00 6.00 Não 36

3259 EDSON PACHER 09/07/1977 0.40 1.00 0.40 4.20 6.00 6.00 Não 37

25618 JOSIANE DA COSTA 10/10/1977 0.80 0.60 0.00 4.55 5.95 5.95 Não 38

16263 LEONARA SCREMIN HUNDERTMARCH 06/02/1987 0.60 0.80 0.00 4.55 5.95 5.95 Não 39

2378 LILIANI CAROLINI THIESEN 29/08/1989 0.20 0.60 0.60 4.55 5.95 5.95 Não 40

13373 JESSICA BECKER FERRETTI 04/09/1991 1.00 0.40 0.60 3.85 5.85 5.85 Não 41

23906 CAMILA DE PAULA NASSAR 19/04/1989 0.80 0.60 0.60 3.85 5.85 5.85 Não 42

24275 FLAVIO AUGUSTO ROCHA BARBOSA 13/06/1990 0.60 0.80 0.60 3.85 5.85 5.85 Não 43

2187 DIANA CAROLINE SCHNEIDER DA SILVA 28/12/1992 0.80 0.60 0.20 4.20 5.80 5.80 Não 44

18575 FERNANDA DALLA CORTE 31/08/1988 0.60 1.00 0.00 4.20 5.80 5.80 Não 45

19103 JAQUELINE VERONICA DA CUNHA VICENTE 18/02/1986 0.60 0.60 0.00 4.55 5.75 5.75 Não 46

22476 MARISTELA SOMMER 26/11/1972 0.40 0.60 0.20 4.55 5.75 5.75 Não 47

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Farmacêutico Corresponsável 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

17919 KARINE ALESSANDRA BOBROWICZ 29/10/1990 0.20 0.40 0.20 4.90 5.70 5.70 Não 48

11156 BARBARA PAULA WIEMES 24/03/1990 1.00 0.80 0.40 3.50 5.70 5.70 Não 49

12434 AMARO FRANCISCO GONCALVES NETO 06/05/1981 0.80 0.80 0.60 3.50 5.70 5.70 Não 50

16838 LIGIA COLAUTO 07/12/1984 1.00 0.80 0.00 3.85 5.65 5.65 Não 51

9980 ANDRE WILLIAN MACHADO 29/09/1984 0.60 0.60 0.20 4.20 5.60 5.60 Não 52

19322 NATALIA GOMES SILVA 02/05/1987 0.60 0.60 0.20 4.20 5.60 5.60 Não 53

13579 DOUGLAS GOELZER 20/03/1981 0.20 1.00 0.20 4.20 5.60 5.60 Não 54

14920 JULIANA DA ROSA VASCONCELOS 15/01/1991 0.40 0.40 0.20 4.55 5.55 5.55 Não 55

15656 MORGANA BEBER BOSCO 05/04/1984 0.40 0.60 0.00 4.55 5.55 5.55 Não 56

24285 MARIANA MOLINARIO FACCO 24/11/1984 0.80 0.80 0.80 3.15 5.55 5.55 Não 57

19678 THAIS KUSS MULLER 28/06/1989 0.80 0.60 0.60 3.50 5.50 5.50 Não 58

4105 BARBARA WEIS 21/12/1988 0.80 0.80 0.40 3.50 5.50 5.50 Não 59

19236 MARIA EDUARDA RICHTER CORREA 28/02/1993 0.80 1.00 0.20 3.50 5.50 5.50 Não 60

11688 ANA PAULA MEIRA SAGAZ 21/07/1986 0.60 0.80 0.60 3.50 5.50 5.50 Não 61

19243 ANA CAROLINA MOREIRA 15/09/1987 0.60 1.00 0.40 3.50 5.50 5.50 Não 62

24820 INGRID MOTA KRUGER 25/11/1983 0.80 0.80 0.00 3.85 5.45 5.45 Não 63

17232 SAMIRA JUNG DORIGON 25/06/1992 0.60 0.60 0.40 3.85 5.45 5.45 Não 64

7648 SIMONA RENZ BALDIN 30/01/1989 0.60 0.80 0.20 3.85 5.45 5.45 Não 65

17963 SUELEN ARCEGO 04/11/1987 0.40 0.60 0.60 3.85 5.45 5.45 Não 66

11539 GRAZIELA HEBERLE 02/10/1972 0.20 0.60 0.80 3.85 5.45 5.45 Não 67

13989 RITA ROJAS TORRES 09/07/1975 0.60 0.40 0.20 4.20 5.40 5.40 Não 68

20157 ANA PAULA JUNKES DE FRANCA 27/12/1982 0.20 1.00 0.00 4.20 5.40 5.40 Não 69

24399 MARILIA OLIVEIRA BURIGO 15/04/1990 1.00 1.00 0.60 2.80 5.40 5.40 Não 70

25662 FABIOLA MARIA BIAGI 25/05/1980 0.80 1.00 0.40 3.15 5.35 5.35 Não 71

8964 CAROLINE DE LIMA 24/08/1990 1.00 0.60 0.20 3.50 5.30 5.30 Não 72

1807 BARBARA KARSTEN 01/07/1990 0.80 0.80 0.20 3.50 5.30 5.30 Não 73

24217 JULIANA BEAL MENEGOTTO 01/01/1993 0.80 0.80 0.20 3.50 5.30 5.30 Não 74

17474 CLEUNICE MARIA MARIANI 02/06/1976 0.80 1.00 0.00 3.50 5.30 5.30 Não 75

24051 KATIUSCIA PAZ 23/10/1983 0.60 0.60 0.60 3.50 5.30 5.30 Não 76

711 DANIEL MANFIO 23/07/1982 0.60 0.80 0.40 3.50 5.30 5.30 Não 77

24361 DIEVAN BISOGNIN DA SILVA 06/08/1986 0.60 0.80 0.40 3.50 5.30 5.30 Não 78

17081 LUCAS ZANON MONTEIRO 23/06/1988 0.60 0.80 0.40 3.50 5.30 5.30 Não 79

2211 RICARDO REIS SCHWENDLER 10/05/1974 0.60 1.00 0.20 3.50 5.30 5.30 Não 80

13247 GUILHERME SCHMITH 13/10/1983 0.60 1.00 0.20 3.50 5.30 5.30 Não 81

15140 RAFAELA CRISTINA DALL OGLIO 28/11/1985 0.60 0.40 0.40 3.85 5.25 5.25 Não 82

10260 JACQUELINE FERREIRA 12/03/1991 0.60 0.40 0.40 3.85 5.25 5.25 Não 83

2109 THAYSE ARIANNE FIEDLER 31/01/1985 0.40 0.60 0.40 3.85 5.25 5.25 Não 84

14793 KALIANA LARISSA MACHADO 17/08/1987 0.40 0.60 0.40 3.85 5.25 5.25 Não 85

12691 ANA CAROLINA CRISTOFOLINI LEOPOLD 17/08/1981 0.40 0.80 0.20 3.85 5.25 5.25 Não 86

11707 SHIRLEY REGINA BRUNS PEREIRA 09/03/1981 0.20 0.80 0.40 3.85 5.25 5.25 Não 87

11089 GLENDA SABRINA MORALES FRANCO 15/07/1981 0.40 0.60 0.00 4.20 5.20 5.20 Não 88

8253 CAROLINA GIESEL GARCIA 29/05/1989 1.00 1.00 0.00 3.15 5.15 5.15 Não 89

22140 FELLIPPE RAMOS WOLFF 15/03/1987 0.80 0.40 0.40 3.50 5.10 5.10 Não 90

11438 CLAUDIA MARIA DRABIK 13/09/1986 0.80 0.60 0.20 3.50 5.10 5.10 Não 91

19944 GUILHERME VOGELSANGER 13/07/1981 0.80 0.80 0.00 3.50 5.10 5.10 Não 92

5327 LUCIANE ZANIN VIEIRA SIRTOLI 22/01/1977 0.60 0.80 0.20 3.50 5.10 5.10 Não 93

12657 CRISTINA PADOANI 24/12/1985 0.40 0.80 0.40 3.50 5.10 5.10 Não 94

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Farmacêutico Corresponsável 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

16100 HENRIQUE ANTONIO CONTE 21/10/1988 0.40 1.00 0.20 3.50 5.10 5.10 Não 95

11876 HEITOR NOGUEIRA DE ALMEIDA NETO 17/11/1970 0.20 0.80 0.60 3.50 5.10 5.10 Não 96

6622 ALOMA SANTIN MENEGASSO 05/10/1991 0.40 0.60 0.20 3.85 5.05 5.05 Não 97

2443 MARIANA SCHMITZ 01/06/1992 0.20 0.80 0.20 3.85 5.05 5.05 Não 98

24487 DENISE CRISTINA DOS SANTOS MATOS 16/11/1989 0.80 1.00 0.40 2.80 5.00 5.00 Não 99

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Auxiliar de Gestão – PFPB 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

5606 KATIA FLORIANO GASTALDI MACIEL 23/04/1977 0.60 0.40 0.20 4.00 5.20 5.20 Não 1

10736 CICERO AUGUSTO FARIA DE OLIVEIRA 11/06/1963 0.40 0.50 0.20 4.00 5.10 5.10 Não 2

19234 JESSICA AVOGLIA 01/11/1989 0.40 0.50 0.20 3.50 4.60 4.60 Não 3

17927 CHRISTIAN CORREA 29/03/1995 0.60 0.40 0.00 3.50 4.50 4.50 Não 4

12418 LETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 05/09/1996 0.40 0.50 0.60 3.00 4.50 4.50 Não 5

7978 RAFAELA MARQUES DIAS 04/11/1996 0.40 0.30 0.20 3.50 4.40 4.40 Não 6

9895 YURI WILLIAM DA SILVA 24/01/1996 0.40 0.20 0.20 3.50 4.30 4.30 Não 7

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Motorista/Socorrista - SAMU 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

2034 MARCELO RAVACHE ABREU LIMA 09/06/1980 0.80 0.40 0.40 7.50 9.10 9.10 Não 1

4000 DIUEILLY DIOGO BUGINSKI 27/09/1985 0.60 0.50 0.40 6.00 7.50 7.50 Não 2

11052 VICENTE LUIZ DA SILVA 21/03/1985 0.40 0.50 0.00 6.50 7.40 7.40 Não 3

14122 RODRIGO LUIS BRASIL 07/03/1985 0.40 0.40 0.20 6.00 7.00 7.00 Não 4

6171 MARCOS AURELIO MARTINS 10/06/1975 0.80 0.50 0.20 5.50 7.00 7.00 Não 5

6665 LEONARDO KRETZER 09/08/1981 0.40 0.30 0.20 6.00 6.90 6.90 Não 6

5922 ADRIANO MARCELO QUINTINO 14/02/1985 0.20 0.50 0.20 5.50 6.40 6.40 Não 7

165 MARCELO DE CARVALHO ARANTES 30/10/1981 0.20 0.40 0.20 5.50 6.30 6.30 Não 8

2137 ODIMAR ANTONIO PALAORO 11/06/1977 0.40 0.50 0.00 5.00 5.90 5.90 Não 9

2320 PAULO SERGIO DE CASTRO LEAO 01/07/1981 0.40 0.40 0.00 5.00 5.80 5.80 Não 10

668 WILLIAN MACHADO PORTO 16/05/1984 0.40 0.30 0.40 4.50 5.60 5.60 Não 11

25923 SANDRO CHAVES VIVIAN 26/05/1972 0.40 0.20 0.40 4.50 5.50 5.50 Não 12

16336 DIOGO VIRGILIO SARTOR 29/11/1982 0.80 0.50 0.20 4.00 5.50 5.50 Não 13

4325 EDNEI ALEXANDRE BORBA 18/07/1975 0.60 0.30 0.40 4.00 5.30 5.30 Não 14

784 ANDERSON OLIVEIRA MATIAS 03/06/1981 0.80 0.40 0.00 4.00 5.20 5.20 Não 15

12656 FABIO JACOMEL PINHEIRO 06/11/1977 0.60 0.40 0.20 4.00 5.20 5.20 Não 16

22329 RODRIGO CHAVES KRAMBECK 19/12/1988 0.80 0.50 0.20 3.50 5.00 5.00 Não 17

187 FABIO AUGUSTO ELICKER DE BRITO 21/06/1985 0.60 0.40 0.20 3.50 4.70 4.70 Não 18

23415 EBERTON GONCALVES DE SAIBRO JUNIOR 08/02/1991 0.20 0.40 0.00 4.00 4.60 4.60 Não 19

218 SALOMAO NUNES 24/01/1980 0.60 0.30 0.20 3.50 4.60 4.60 Não 20

6681 EDISON JOSE TEIXEIRA DA SILVA 05/05/1983 0.40 0.50 0.20 3.50 4.60 4.60 Não 21

5527 LORIVAL RODRIGUES PEREIRA 24/11/1981 0.40 0.40 0.20 3.50 4.50 4.50 Não 22

9521 GUILHERME SALVI DE OLIVEIRA IENSEN 24/09/1993 0.40 0.40 0.20 3.50 4.50 4.50 Não 23

8150 GERALDO DE ALMEIDA 27/06/1981 0.40 0.20 0.20 3.50 4.30 4.30 Não 24

389 TESIO DE OLIVEIRA DA SILVA 11/10/1983 0.40 0.20 0.20 3.50 4.30 4.30 Não 25

1899 ANDERSON FRANCO 26/07/1974 0.40 0.40 0.00 3.50 4.30 4.30 Não 26

4717 JOSE ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES 14/10/1972 0.20 0.30 0.20 3.50 4.20 4.20 Não 27

8201 ROGELSON DE SOUZA PINTO 12/05/1986 0.20 0.30 0.00 3.50 4.00 4.00 Não 28

26356 MAURICIO MODESTO DA CRUZ 23/09/1983 0.80 0.20 0.00 3.00 4.00 4.00 Não 29

25871 ANDERSON DE OLIVEIRA DA SILVA 11/10/1983 0.60 0.20 0.20 3.00 4.00 4.00 Não 30

25766 RAFAEL DE OLIVEIRA DA SILVA 11/10/1983 0.60 0.40 0.00 3.00 4.00 4.00 Não 31

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Técnico de Enfermagem – SAMU 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

13818 MONIK DA SILVEIRA 11/10/1986 1.00 0.40 0.20 5.50 7.10 7.10 Não 1

10133 LARISSA FERNANDA HULUBARU GUMI 17/05/1985 0.40 0.50 0.20 5.50 6.60 6.60 Não 2

3679 MARCIA CRISTIANE ALVES PEREIRA 23/08/1975 0.80 0.20 0.20 5.00 6.20 6.20 Não 3

14603 MARA REJANE ALVARES DOS SANTOS 07/04/1979 0.60 0.30 0.20 5.00 6.10 6.10 Não 4

23606 PRISCILA ADADA KOLLET 19/06/1985 0.80 0.40 0.40 4.50 6.10 6.10 Não 5

5835 ARESDENI OLIVEIRA DORNELES 04/03/1984 0.60 0.30 0.20 4.50 5.60 5.60 Não 6

8585 MARLI LOPES LINZMEYER 12/01/1972 0.40 0.40 0.20 4.50 5.50 5.50 Não 7

25567 MICHELI BALAN 21/11/1987 0.40 0.40 0.20 4.50 5.50 5.50 Não 8

991 BRUNO DE SOUZA 29/08/1991 0.40 0.30 0.20 4.50 5.40 5.40 Não 9

24143 THAMARA BECKER ZIMMER 21/06/1984 0.80 0.40 0.20 4.00 5.40 5.40 Não 10

8056 TAIANE FRANCO JARDIM WILLIG 29/06/1979 0.40 0.20 0.00 4.50 5.10 5.10 Não 11

23924 ARGEU DA SILVA 27/08/1975 0.40 0.50 0.20 4.00 5.10 5.10 Não 12

13680 YASMIN ALENCAR DE MELO 12/04/1996 0.40 0.50 0.20 4.00 5.10 5.10 Não 13

4971 BIANCA RAFAELA PEREIRA 07/09/1980 1.00 0.40 0.20 3.50 5.10 5.10 Não 14

3100 EVELYN ADRIANY OLIVEIRA FERNANDES 14/07/1995 0.40 0.20 0.40 4.00 5.00 5.00 Não 15

25343 ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA 16/08/1984 0.40 0.40 0.20 4.00 5.00 5.00 Não 16

3512 SHAIANE FAUSTINO ROMEIRO 19/06/1989 0.40 0.40 0.20 4.00 5.00 5.00 Não 17

23127 MORGANA GONCALVES MARTINS 23/03/1991 0.40 0.40 0.20 4.00 5.00 5.00 Não 18

16005 JOAO GUILHERME SCHREIBER SEIFERT 03/01/1994 0.40 0.40 0.20 4.00 5.00 5.00 Não 19

25321 ARLINDO GUSMAO BRUM JUNIOR 21/09/1981 0.60 0.50 0.40 3.50 5.00 5.00 Não 20

24427 DANUSA DOS ANJOS DA SILVA 02/09/1994 0.60 0.10 0.20 4.00 4.90 4.90 Não 21

9734 SILVIA MARIA RAMOS 24/02/1975 0.40 0.10 0.40 4.00 4.90 4.90 Não 22

3547 LUCAS ESTAY FERREIRA 24/04/1986 0.40 0.30 0.20 4.00 4.90 4.90 Não 23

4586 THACYANA COMENALE PEREIRA 15/12/1988 0.40 0.30 0.20 4.00 4.90 4.90 Não 24

24458 VIVIANE APARECIDA RIETER 14/02/1983 0.40 0.40 0.00 4.00 4.80 4.80 Não 25

17577 MICHELA ZAMIN 23/04/1979 0.60 0.50 0.20 3.50 4.80 4.80 Não 26

14599 HELIO ROQUE SOBRINHO 02/07/1980 0.60 0.50 0.20 3.50 4.80 4.80 Não 27

17953 GISELLE GERHARDT 26/01/1981 0.60 0.50 0.20 3.50 4.80 4.80 Não 28

13442 LUCILENE OLIVEIRA FARIAS 19/05/1984 0.40 0.30 0.00 4.00 4.70 4.70 Não 29

14830 ANA PAULA DOS SANTOS 18/12/1985 0.40 0.30 0.00 4.00 4.70 4.70 Não 30

19142 KELEN NAZEDIR MACHADO 08/07/1994 0.60 0.40 0.20 3.50 4.70 4.70 Não 31

25126 PEDRO VINICIUS PREUSS 07/06/1988 0.40 0.40 0.40 3.50 4.70 4.70 Não 32

23464 ALAN ABIDO RIBEIRO 11/10/1989 0.40 0.40 0.40 3.50 4.70 4.70 Não 33

9211 CARLINHO FLORES 07/03/1968 0.40 0.20 0.00 4.00 4.60 4.60 Não 34

3864 LICIANE DALCIN DE FIGUEIREDO 10/04/1975 0.20 0.40 0.00 4.00 4.60 4.60 Não 35

15326 SIMONE RODRIGUES SILVA 19/03/1984 0.60 0.10 0.40 3.50 4.60 4.60 Não 36

20438 CLARICE MIGLIORRINI 08/09/1985 0.60 0.50 0.00 3.50 4.60 4.60 Não 37

19675 JOSIANE APARECIDA GONCALVES RODRIGUES 08/06/1976 0.40 0.20 0.40 3.50 4.50 4.50 Não 38

2637 DEBORA CRISTINA FLORES DE ALMEIDA 28/04/1974 0.40 0.40 0.20 3.50 4.50 4.50 Não 39

5432 MARILEI KOCH 04/09/1968 0.60 0.30 0.00 3.50 4.40 4.40 Não 40

16505 ANA MARIA DA ROCHA FERNANDES 17/12/1989 0.60 0.30 0.00 3.50 4.40 4.40 Não 41

1147 ROSA CLOMILDA RIBEIRO DOS SANTOS FERNANDES 21/09/1976 0.20 0.20 0.40 3.50 4.30 4.30 Não 42

4397 MARCIA BRAGA KESKE 12/03/1982 0.40 0.50 0.40 3.00 4.30 4.30 Não 43

22284 DIRCELIA MACHADO PEREIRA 13/04/1965 0.40 0.30 0.00 3.50 4.20 4.20 Não 44

8676 CRISTIANO BRUDA 06/08/1990 0.40 0.30 0.00 3.50 4.20 4.20 Não 45

13251 ADRIANE SPRADA 03/03/1972 0.80 0.40 0.00 3.00 4.20 4.20 Não 46

1175 ALEXANDRE NERIS DOS SANTOS 01/07/1976 0.80 0.40 0.00 3.00 4.20 4.20 Não 47

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Técnico de Enfermagem – SAMU 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NF Jurado Class

17717 ANELISE QUARESMA MELLO 23/11/1977 0.60 0.40 0.20 3.00 4.20 4.20 Não 48

922 ALDO LEONARDO DA SILVA RODRIGUES BITTENCOURT19/11/1983 0.60 0.40 0.20 3.00 4.20 4.20 Não 49

15857 FERNANDA SALUM CORREA 17/01/1980 0.40 0.20 0.60 3.00 4.20 4.20 Não 50

19355 DEBORA FASCIN CONCENCIO 03/02/1985 0.40 0.40 0.40 3.00 4.20 4.20 Não 51

5976 GISELE SENA BEZERRA 28/07/1995 0.40 0.20 0.00 3.50 4.10 4.10 Não 52

13757 THAIS ANGELIZE CORREA RODRIGUES 29/04/1980 0.40 0.30 0.40 3.00 4.10 4.10 Não 53

6474 CRISTIANE FERNANDES DA SILVA 17/09/1981 0.40 0.50 0.20 3.00 4.10 4.10 Não 54

1320 ANDRE AMADEO ZILIO 24/10/1976 0.20 0.30 0.60 3.00 4.10 4.10 Não 55

2787 FERNANDA DA SILVA SIQUEIRA 26/04/1977 0.60 0.40 0.00 3.00 4.00 4.00 Não 56

19435 JAIANO PEDRO OLIVEIRA 07/07/1989 0.60 0.40 0.00 3.00 4.00 4.00 Não 57

21568 MARIA INES VILLAS BOAS 18/07/1969 0.40 0.40 0.20 3.00 4.00 4.00 Não 58

22774 VIKTOR PRUSSE 13/10/1994 0.40 0.40 0.20 3.00 4.00 4.00 Não 59

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

25127 CRISTIANE GISLERY MACHADO 27/06/1982 1.00 0.80 1.00 6.30 9.10 9.10 Não 1

13261 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO 04/11/1987 1.00 0.80 1.00 6.30 9.10 9.10 Não 2

8172 FERNANDA CARDOSO 07/04/1985 0.60 0.60 0.80 7.00 9.00 9.00 Não 3

16374 CLEBERSON FRANCA ORTIZ 08/09/1975 0.80 0.80 1.00 6.30 8.90 8.90 Não 4

20057 DINNA MICHEL MACHADO RIBEIRO 03/10/1976 1.00 0.60 0.80 6.30 8.70 8.70 Não 5

11715 MERIELEN CARDOSO 15/09/1980 0.80 0.60 1.00 6.30 8.70 8.70 Não 6

6348 EMERSON TIAGO SOUSA SILVA 15/07/1987 0.60 0.60 1.00 6.30 8.50 8.50 Não 7

23143 HELENA MARIA DOS SANTOS 14/12/1952 1.00 0.80 1.00 5.60 8.40 8.40 Não 8

15967 TAREQ ELMASRI 27/12/1985 1.00 1.00 0.80 5.60 8.40 8.40 Não 9

7531 KATIA FIAD MENDES 09/09/1969 0.80 1.00 1.00 5.60 8.40 8.40 Não 10

10614 CLAYTON RODRIGUES RAMOS 16/09/1981 0.80 0.40 0.80 6.30 8.30 8.30 Não 11

10599 MARIA RAFAELLA COSTA CAMPOS 18/02/1989 0.60 0.40 1.00 6.30 8.30 8.30 Não 12

2760 CAMILLA ASSUNCAO PEREIRA 13/01/1989 1.00 0.80 0.80 5.60 8.20 8.20 Não 13

17319 RENATA PIOVESAN DO NASCIMENTO 09/02/1993 1.00 0.60 1.00 5.60 8.20 8.20 Não 14

18802 LUIZ HENRIQUE REUTER VIEIRA 23/06/1971 0.80 1.00 0.80 5.60 8.20 8.20 Não 15

4534 CARLOS RAFAEL TREIN 27/08/1982 0.80 1.00 0.80 5.60 8.20 8.20 Não 16

21503 PAULO JAIR SOARES DOS SANTOS 21/12/1961 0.80 0.80 1.00 5.60 8.20 8.20 Não 17

18108 ROGERIO DE LIMA SILVEIRA 26/03/1967 0.80 0.80 1.00 5.60 8.20 8.20 Não 18

23639 MARIA  FLAVIA  SANTIAGO  DE OLIVEIRA 03/05/1967 0.80 0.80 1.00 5.60 8.20 8.20 Não 19

25108 MAURO JOSE GONTAN TIMM 02/02/1970 0.80 0.80 1.00 5.60 8.20 8.20 Não 20

26586 SUZANE BORDIN CRETELLA 21/02/1985 0.80 0.80 1.00 5.60 8.20 8.20 Não 21

8748 ANA CLAUDIA DE PAULA CENE DA SILVA 18/02/1995 0.60 1.00 1.00 5.60 8.20 8.20 Não 22

9580 DEJANIRA GOMES FERRAZ 16/01/1978 0.40 0.60 0.80 6.30 8.10 8.10 Não 23

11792 MARINEUSA GONCALVES 27/09/1968 1.00 0.60 0.80 5.60 8.00 8.00 Não 24

3091 EVANDRO BRANDAO NOGUEIRA 30/04/1977 0.80 0.80 0.80 5.60 8.00 8.00 Não 25

4682 MARIO HENRIQUE POZZATTI PINHEIRO 18/09/1991 0.80 0.80 0.80 5.60 8.00 8.00 Não 26

14763 ANA LUCIA NANTES 24/10/1964 0.80 0.60 1.00 5.60 8.00 8.00 Não 27

19498 LEONARDO DE SOUZA MATTOS 07/07/1972 0.80 0.60 1.00 5.60 8.00 8.00 Não 28

12196 SILVANIA DE SOUZA GUEDES ROCHA 04/10/1979 0.80 0.60 1.00 5.60 8.00 8.00 Não 29

19239 LORENZO LEONARDI FIAMONCINI 07/01/1991 0.60 1.00 0.80 5.60 8.00 8.00 Não 30

12906 ANA PAULA PEREIRA ERSHING 08/02/1993 0.60 1.00 0.80 5.60 8.00 8.00 Não 31

6131 ROZI MERI ECKHARDT GOMES 19/12/1975 0.60 0.80 1.00 5.60 8.00 8.00 Não 32

8011 PATRICK UBIRAJARA PEREIRA 09/05/1978 0.60 0.80 1.00 5.60 8.00 8.00 Não 33

18560 JOAO ANTONIO MARTINS 14/02/1994 0.60 0.80 1.00 5.60 8.00 8.00 Não 34

4879 MARIA CRISTIANE CARDOSO BITTENCOURT 28/12/1988 0.80 0.60 0.80 5.60 7.80 7.80 Não 35

15217 JEAN CARLOS PEREIRA 10/06/1996 0.80 0.60 0.80 5.60 7.80 7.80 Não 36

21610 ROSI MARIA TEIXEIRA 28/11/1977 0.80 0.40 1.00 5.60 7.80 7.80 Não 37

8140 GISLAINE CATARINA DA SILVA 13/08/1984 0.60 0.80 0.80 5.60 7.80 7.80 Não 38

24495 ALEXWILLER MENDONCA BATISTA 11/04/1986 0.60 0.80 0.80 5.60 7.80 7.80 Não 39

24790 ENIO MAURI OLDENBURG JUNIOR 31/03/1980 0.40 1.00 0.80 5.60 7.80 7.80 Não 40

16539 RAQUEL DOS SANTOS DE MOURA 01/01/1984 1.00 0.80 1.00 4.90 7.70 7.70 Não 41

14397 RICARDO RIBEIRO 20/04/1973 0.80 1.00 1.00 4.90 7.70 7.70 Não 42

15615 LEANDRO TEIXEIRA DE SOUZA 04/05/1986 0.80 0.40 0.80 5.60 7.60 7.60 Não 43

4775 GRACY CRISTINA WISNIESKI DA SILVEIRA 20/12/1992 0.80 0.40 0.80 5.60 7.60 7.60 Não 44

9975 WILLIAM UBNER MOREIRA CARVALHO 30/06/1992 0.60 0.60 0.80 5.60 7.60 7.60 Não 45

13384 JONATHAN OLIVEIRA GUEDES LOPES SILVA 27/02/1995 0.60 0.60 0.80 5.60 7.60 7.60 Não 46

12491 IARA APARECIDA SANTOS GODINHO 01/01/1979 0.60 0.40 1.00 5.60 7.60 7.60 Não 47

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

15521 ADRIANA DEBORA DA SILVA 17/06/1976 0.20 0.80 1.00 5.60 7.60 7.60 Não 48

15007 MARIA SILVIA GAZIRI DIAS 27/09/1948 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 49

19923 ANA PAULA DA SILVA SCHREIBER LOTTI 13/12/1979 1.00 0.60 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 50

17493 KATINEIA BRITO VIEIRA 19/09/1982 1.00 0.60 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 51

10974 ELEABE BRILLINGER 04/11/1986 1.00 0.60 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 52

4400 MARIA LUIZA SANCHES MARASCHIN 14/08/1994 1.00 0.60 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 53

23358 PAULO TOMAS FERREIRA GOULART 29/12/1957 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 54

17625 GILSEIA DE ARRUDA BECK 17/10/1966 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 55

23865 ABRAAO LINHARES 07/02/1970 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 56

14651 FABIANI ANDRADE DA SILVA 06/06/1970 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 57

9054 LUCIANA MARTINS MACHADO COMIN 28/05/1975 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 58

11267 JANIO ROBERTO DALAGO DEICHMANN 24/06/1984 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 59

8623 ANTONIO WELISON COSTA DA CRUZ 15/03/1989 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 60

7105 FERNANDA JACIRA TAVEIRA CRUZ AMORIM 11/10/1990 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 61

19812 DENISE MARINA SCHAEFER 15/07/1963 0.60 1.00 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 62

20027 JOSIRENE REIS CUNHA 07/06/1981 0.60 1.00 1.00 4.90 7.50 7.50 Não 63

23334 VALTER VAGNER KNOPP 27/12/1950 0.60 0.40 0.80 5.60 7.40 7.40 Não 64

12628 KARLA MARISA ZANELLA 24/07/1979 0.80 0.40 0.60 5.60 7.40 7.40 Não 65

17759 PAULO CEZAR VIEIRA DE JESUS 17/04/1978 0.60 0.60 0.60 5.60 7.40 7.40 Não 66

22499 AMANDA BALDUINO DA SILVA 16/12/1988 0.60 0.40 0.80 5.60 7.40 7.40 Não 67

7456 CRISTIANO MENDES DA SILVA 27/11/1986 0.60 0.20 1.00 5.60 7.40 7.40 Não 68

9185 OSNILDO DIAS 15/04/1969 0.40 0.60 0.80 5.60 7.40 7.40 Não 69

4931 ANDREA ALVES DE ANDRADE VIEIRA 17/03/1977 0.40 0.60 0.80 5.60 7.40 7.40 Não 70

24166 WALDOMIRO ORLIKOVSKI 18/06/1969 1.00 0.60 0.80 4.90 7.30 7.30 Não 71

13326 IVANA KARLA MENDES GONCALVES 12/09/1975 1.00 0.60 0.80 4.90 7.30 7.30 Não 72

12394 VICTOR HUGO SILVA TURNES 07/08/1996 1.00 0.60 0.80 4.90 7.30 7.30 Não 73

23978 SAYONARA MARIA BASTIANI SILVA 04/08/1962 0.80 0.80 0.80 4.90 7.30 7.30 Não 74

8295 MARCELO JULIO DE OLIVEIRA 13/09/1977 0.80 0.80 0.80 4.90 7.30 7.30 Não 75

17312 RAPHAEL FERNANDO CORDEIRO 29/07/1986 0.80 0.80 0.80 4.90 7.30 7.30 Não 76

6062 CLEIDE REGINA FUCK RUDOLF 06/10/1958 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 77

13282 CHRISTIANE VELOSO 08/08/1977 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 78

16669 JANE SILVEIRA 10/03/1979 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 79

22894 ANA GRAZIELA CORIN 14/10/1981 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 80

24122 KELLY DE CASSIA RODRIGUES 26/10/1983 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 81

23555 POLIANE LAURENTINO DE OLIVEIRA BARBOSA 11/09/1985 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 82

23091 CLAUDIA DE ALMEIDA 21/01/1988 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 83

9455 FERNANDO MACCARI 07/11/1996 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 84

9134 MICHELLI SILVA PINHEIRO 11/12/1990 0.60 1.00 0.80 4.90 7.30 7.30 Não 85

1030 ENIO JULIANO PRESTINI 06/07/1970 0.60 0.80 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 86

20029 AGILSANDRA CUNHA 17/09/1972 0.60 0.80 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 87

5225 CAROLINA ROCCA DE SOUZA ARAUJO 22/10/1979 0.60 0.80 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 88

23861 MARCELINA FERREIRA DA ROSA NASCIMENTO 02/08/1971 0.40 0.40 0.80 5.60 7.20 7.20 Não 89

17984 CASSIARA GOMES DE AZEVEDO ROCHA 15/06/1961 1.00 1.00 1.00 4.20 7.20 7.20 Não 90

7651 MIRIAN FELIX 14/03/1988 1.00 1.00 1.00 4.20 7.20 7.20 Não 91

15037 ANA PAULA LEMES MENEGATTI FRAGOSO 09/11/1992 1.00 0.60 0.60 4.90 7.10 7.10 Não 92

10127 MARILDA STREMEL KLOSTER 29/11/1957 1.00 0.40 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 93

11520 ANGELITA LIDIMIR COSTA GONZATTO 08/07/1967 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 94

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

25438 ROZANJELA SVIDERSKI 17/02/1971 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 95

23773 FABIOLA DA SILVA ALVES 11/06/1982 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 96

6848 DANDARA DE QUADROS 13/05/1988 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 97

15099 DAVID IESUS CRUZ 09/12/1992 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 98

22809 LETICIA CABRAL GUEDES 30/05/1995 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 99

13357 ANNA LUIZA BORINELLI MAGUEIRO 23/09/1997 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 100

14636 SHAROLLEYNE FAUSTINO ROMEIRO 27/01/1994 0.80 0.40 1.00 4.90 7.10 7.10 Não 101

23113 JUREMA DE FATIMA CARDOSO 28/03/1959 0.60 0.80 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 102

12250 LINDALVA PETTI DE FRANCA MENDONCA 25/04/1969 0.60 0.80 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 103

18313 MICHELLE SILVEIRA STYPULKOWSKI 08/06/1977 0.60 0.80 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 104

22705 WILLYAM ALEXSSANDRO DALLA CORTE 16/10/1984 0.60 0.80 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 105

21169 JEANE FREITAS SILVA 26/05/1985 0.60 0.80 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 106

17486 GUEDES GONCALVES DA COSTA 10/07/1986 0.60 0.80 0.80 4.90 7.10 7.10 Não 107

7937 MARIA APARECIDA VARGAS CARDOSO 25/12/1963 0.60 0.60 1.00 4.90 7.10 7.10 Não 108

22945 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 19/07/1968 0.60 0.60 1.00 4.90 7.10 7.10 Não 109

22075 INGRYD GUIMARAES DE SOUZA BRAGA DE ALBUQUERQUE BRITO18/02/1990 0.60 0.60 1.00 4.90 7.10 7.10 Não 110

10804 KLEBER LIMA DAMASIO 09/05/1993 0.60 0.60 1.00 4.90 7.10 7.10 Não 111

20936 JEAN CARLOS FERREIRA PENTEADO 24/09/1993 0.60 0.60 1.00 4.90 7.10 7.10 Não 112

11524 LILIAN GRASIELA LOUREIRO DOS SANTOS 06/05/1994 0.60 0.60 1.00 4.90 7.10 7.10 Não 113

25728 MARILENE TEIXEIRA ROSALINO 28/02/1952 0.80 1.00 1.00 4.20 7.00 7.00 Não 114

13961 ANA CAROLINE DA SILVA 15/11/1991 0.60 0.20 0.60 5.60 7.00 7.00 Não 115

17668 LUCIANE DA SILVA PILLAR 04/04/1977 1.00 0.80 1.00 4.20 7.00 7.00 Não 116

15054 ALEX SANDRO PRADA 20/05/1972 0.80 1.00 1.00 4.20 7.00 7.00 Não 117

18417 VANDERELSI BARBOZA 01/07/1995 0.80 1.00 1.00 4.20 7.00 7.00 Não 118

14782 SERGIO LUIZ FERREIRA 01/06/1960 0.80 0.40 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 119

3230 ELISETE DE MORAES 05/11/1973 0.80 0.40 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 120

22784 ELIZANDRA DO NASCIMENTO VICENTE 20/05/1974 0.80 0.40 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 121

22195 ROSANA PALMIRA NARDINI 25/04/1976 0.80 0.40 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 122

17712 LORENA APARECIDA DOS SANTOS 16/04/1980 0.80 0.40 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 123

13342 MICHELI ANTUNES DA SILVA 15/04/1988 0.80 0.40 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 124

15652 MARCIO ALEXANDRE FORMENTO 01/05/1979 0.60 0.80 0.60 4.90 6.90 6.90 Não 125

21433 KAROLINE VANESSA DA SILVA 27/05/1994 0.60 0.80 0.60 4.90 6.90 6.90 Não 126

4002 GILMAR RUFINO DE SOUZA 23/01/1970 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 127

17110 IRIS BISPO DA SILVA 16/03/1980 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 128

546 PEDRO ANDRE BERNARDES 31/03/1988 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 129

7715 RICARDO BERVIAN 06/05/1988 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 130

16392 MARCELA DE NOVAIS PASSOS 14/07/1988 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 131

10462 KELEN CRISTINA DA PAZ DIAS 20/02/1989 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 132

23840 CLEIR ANA SOARES MACIEL SILVA 13/08/1993 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 133

14262 DOROTEIA DALPRA DA SILVA 28/11/1969 0.60 0.40 1.00 4.90 6.90 6.90 Não 134

13962 ADRIANA DALAGO PEREIRA 09/01/1977 0.60 0.40 1.00 4.90 6.90 6.90 Não 135

20347 ROSANE WEBBER BONFIM 14/07/1978 0.60 0.40 1.00 4.90 6.90 6.90 Não 136

12591 JOAO JUNIOR MELO DE SOUZA 24/06/1984 0.60 0.40 1.00 4.90 6.90 6.90 Não 137

23249 PAULO CRISTIANO ROCHA GUIMARAES 02/06/1992 0.60 0.40 1.00 4.90 6.90 6.90 Não 138

23885 ANA PAULA DA ROSA 30/04/1993 0.60 0.40 1.00 4.90 6.90 6.90 Não 139

23842 TIAGO OLIVEIRA AMANCIO 20/06/1994 0.60 0.40 1.00 4.90 6.90 6.90 Não 140

11256 VERA LUCIA DE OLIVEIRA FERNANDES 09/07/1959 0.40 0.80 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 141

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

13434 VANDERSON VALMIR MARCHI 06/04/1991 0.40 0.80 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 142

2462 JODLENY THAIS MARTINS SULIM 20/04/1991 0.40 0.80 0.80 4.90 6.90 6.90 Não 143

6310 SHIRLEY DA SILVA 23/09/1982 0.40 0.60 1.00 4.90 6.90 6.90 Não 144

24964 GABRIELA SCHOLANTE DELABARY 13/08/1986 1.00 0.80 0.80 4.20 6.80 6.80 Não 145

23487 DIRCE MARIA KLEIN MARTINS 12/02/1962 1.00 0.60 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 146

14109 IGOR VEIGA ROSA 28/03/1986 1.00 0.60 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 147

12545 IAGO BUZZATTI DE MELLO 30/07/1993 1.00 0.60 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 148

13919 THIAGO GENTILE LACAVA 01/06/1981 0.80 1.00 0.80 4.20 6.80 6.80 Não 149

9943 DILACI DE FATIMA DOS SANTOS 14/07/1992 0.80 1.00 0.80 4.20 6.80 6.80 Não 150

6667 KARINA GRACIELA SCOPINO 06/07/1997 0.80 1.00 0.80 4.20 6.80 6.80 Não 151

18617 BELONI MORAES DE PASSOS SEVERINO 30/12/1958 0.80 0.80 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 152

21158 RAMON BASTIANI SILVA 23/07/1960 0.80 0.80 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 153

25288 CRISTIANE RUELA DA SILVA 12/03/1979 0.80 0.80 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 154

23722 MIRIAM ALEXANDRA MARTINS DA SILVA 07/09/1981 0.80 0.80 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 155

16083 BRUNA EMANUELE DOS SANTOS GONCALVES 22/01/1993 0.80 0.80 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 156

19272 DEBORA SOUZA DE AMORIM 03/09/1993 0.80 0.80 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 157

20836 DANDARA CRISTINA BLEMER 30/10/1993 0.80 0.80 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 158

17743 FLAVIO SOARES DA CRUZ SILVA 08/01/1975 0.60 1.00 1.00 4.20 6.80 6.80 Não 159

3652 ALTAIR CORREA GOMES 25/10/1942 0.60 0.40 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 160

8724 JOSE ALBERTO FIORAVANTI 06/06/1960 0.60 0.60 0.60 4.90 6.70 6.70 Não 161

18249 LUIZ ANTONIO FONTANIVE LINCK JUNIOR 06/04/1985 0.60 0.60 0.60 4.90 6.70 6.70 Não 162

742 EDNA PEREZ DE JESUS 23/09/1986 0.60 0.60 0.60 4.90 6.70 6.70 Não 163

20759 MARISTELA SOARES FRAGOSO 18/08/1983 0.60 0.40 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 164

9302 SUELLEN BIKULCIUS ANTUNES 12/03/1992 0.60 0.40 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 165

2231 REBECA PAIXAO DA SILVA AGUIAR 11/03/1994 0.60 0.40 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 166

25722 IONE MOREIRA DA SILVA 24/09/1970 0.40 0.60 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 167

6383 CARLOS MASSAITI YAMAMOTO 29/01/1971 0.40 0.60 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 168

16847 SAIONARA JARDIM REIS 11/02/1979 0.40 0.60 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 169

16179 RENATA NOVAKOSKI PEIXER 01/11/1979 0.40 0.60 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 170

19942 RENATO DA SILVA MENDOCA 22/06/1993 0.40 0.60 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 171

18834 ADEMAR SIEKIERSKI 06/02/1979 0.40 0.40 1.00 4.90 6.70 6.70 Não 172

19399 AMANDA BERANGER MARQUES 19/03/1986 0.40 0.40 1.00 4.90 6.70 6.70 Não 173

26421 ELISEU NALON 23/03/1957 0.20 0.80 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 174

26449 ALIAN JOSE DEMARTINI 16/12/1987 0.20 0.80 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 175

23406 LEONARDO MANZOR MARTINS 27/05/1996 0.20 0.80 0.80 4.90 6.70 6.70 Não 176

11329 JEFFERSON GEVIESKI OURIQUES 15/10/1980 0.20 0.60 1.00 4.90 6.70 6.70 Não 177

8984 LUIZ CARDOSO 18/11/1950 1.00 0.60 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 178

3298 SUZI CRISTINA FRANCA 22/05/1978 1.00 0.60 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 179

13969 SOFIA FRANKLIN DOS SANTOS 23/01/1986 1.00 0.60 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 180

3292 RAFAELA CRISTINA MULLER CAMARGO 09/09/1992 1.00 0.40 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 181

23565 GILMAR DANIEL SAQUETO BUQUE 15/05/1980 0.80 1.00 0.60 4.20 6.60 6.60 Não 182

11119 JOAO CARLOS DE MIRA 21/06/1961 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 183

7747 NELSON GONCALVES  PINTO JUNIOR 10/03/1965 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 184

17669 IARA MARIA ZAUPA 19/02/1966 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 185

6747 LUCIANO LEANDRO COLLA 28/02/1975 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 186

16057 CICERO ALVES MORAES DA SILVEIRA 14/11/1977 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 187

20418 ROBSON NUNES XAVIER 12/08/1980 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 188

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

22014 VANESSA NOGUEIRA MAXIMO 19/09/1980 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 189

19415 KEILA CRISTINA DOS SANTOS 19/11/1980 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 190

25364 SUELEM SILVA SANTA CRUZ 05/03/1987 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 191

17748 ANDREY TAUA DOS SANTOS FERREIRA 18/04/1992 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 192

21644 MARCIO BORSATTO 12/09/1992 0.80 0.80 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 193

23543 PORANGE XAVIER 21/02/1960 0.80 0.60 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 194

21750 HAISSA CRISTIANE APPEL DA SILVA 13/10/1983 0.80 0.60 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 195

22645 MARRISSON JONATAS POZZATTI PINHEIRO 27/06/1995 0.80 0.60 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 196

14843 CELSO ARTHUR ISAIAS NANTES DE FARIAS 26/08/1995 0.80 0.60 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 197

2015 JANAINA BRITO DE OLIVEIRA 30/06/1972 0.60 1.00 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 198

23546 JULIANO ANGELO HANSEN MATTOS 06/11/1978 0.60 1.00 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 199

10718 MARIA APARECIDA DANTAS DA COSTA OLIVEIRA 06/01/1979 0.60 1.00 0.80 4.20 6.60 6.60 Não 200

11710 MARIO MASSAO KATAOKA 08/01/1957 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 201

20178 CELSO PAULO AMORIM 03/08/1959 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 202

468 MARIS STELA HALLU 19/08/1959 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 203

24347 IZABEL MOTA GLADZIK 17/02/1960 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 204

21387 LIGIA BORGES DE JESUS 02/04/1968 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 205

11423 ALESSANDRO VALENTE UCHOA 11/01/1986 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 206

12365 SABRIELI CORREIA VIEIRA 07/05/1994 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 207

14626 THALLYTA GOMES CARIBE 23/02/1995 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 208

8837 CLEUSA MACHADO 21/11/1967 0.60 0.60 0.40 4.90 6.50 6.50 Não 209

24971 DILAMAR TERESINHA MACIEL 15/09/1973 0.60 0.60 0.40 4.90 6.50 6.50 Não 210

16852 JEAN RODRIGUES DA ROSA 26/08/1990 0.60 0.60 0.40 4.90 6.50 6.50 Não 211

7948 SILVIO ALVES SIQUEIRA FILHO 04/01/1956 0.40 0.60 0.60 4.90 6.50 6.50 Não 212

23586 PAOLA MAYARA DA SILVA 03/01/1990 0.40 0.60 0.60 4.90 6.50 6.50 Não 213

12064 MARCELO FRONZA 27/09/1975 0.40 0.40 0.80 4.90 6.50 6.50 Não 214

25532 MARIA IZABEL BERTHOLDE CUNHA 04/09/1995 0.40 0.40 0.80 4.90 6.50 6.50 Não 215

21728 SHIRLEY MARIA ASSIS MILITAO BORGES 11/11/1971 0.40 0.20 1.00 4.90 6.50 6.50 Não 216

12128 SILVIO TENORIO DA SILVA 24/06/1982 0.20 0.80 0.60 4.90 6.50 6.50 Não 217

21407 EDNALDO DIAS PRESTES 21/05/1986 1.00 0.80 0.40 4.20 6.40 6.40 Não 218

19594 MOACIR NUNES 16/01/1960 1.00 0.60 0.60 4.20 6.40 6.40 Não 219

503 JOSIANE MARCOLINO 22/05/1969 1.00 0.40 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 220

25516 ARIADNE SAMANTHA LIMA HABLICH 20/08/1978 1.00 0.40 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 221

14408 JOAO PAULO DE VASCONCELLOS COSTA 30/09/1965 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 222

19796 MONICA CUNHA CORREA 22/05/1966 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 223

17394 CRISTIANO MIGUEL FERREIRA 21/07/1973 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 224

2925 JACQUELINE DA SILVA VARGAS 04/01/1980 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 225

13879 PATRICIA IRIBEL PICHLER  RODRIGUES 24/12/1980 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 226

25459 AUGUSTO JOSE COLLING FRANTZ 22/10/1981 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 227

7700 DEBORA PEREIRA DE SOUZA 17/10/1983 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 228

26624 LUCIELE AVILA DOS SANTOS COCEIRO 08/01/1984 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 229

18339 JANETE KRUEGER DE OLIVEIRA 15/04/1985 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 230

3896 DANIELE GONCALVES OLIVEIRA 28/06/1985 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 231

12125 CLEITON ARNHOLD 11/06/1987 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 232

24120 EDSON CABRAL JUNIOR 11/07/1992 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 233

13843 VINICIUS JUAREZ MERGEN DA ROSA 24/07/1993 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 234

25708 JANAINA VIEIRA RIBEIRO 12/03/1996 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 235

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

17515 BRUNA RAQUEL SCATULA AVILES 17/12/1996 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 236

1515 ADENICIA LEITE 30/12/1966 0.80 0.40 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 237

5321 FABIANA SIQUEIRA DE SOUZA 17/12/1984 0.80 0.40 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 238

8180 CAMILA KUNZE 28/03/1998 0.80 0.40 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 239

3228 ISAURA PALHETA DA SILVA 05/12/1974 0.60 0.80 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 240

16135 TATIANA LOPES 23/01/1986 0.60 0.80 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 241

10052 SANDRA REGINA FERREIRA 26/08/1966 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 242

609 LANA CRISTINA DE JESUS ALBARADO 09/11/1976 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 243

18253 SANDRA BARBARA DOS REIS BARBOSA 01/03/1977 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 244

11125 RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS 19/08/1978 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 245

14865 KATIUSCIA TORRES ASTEGGIANO 03/12/1982 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 246

18587 ADRIANA RAMBO SILVA 26/05/1995 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 247

9417 JULIANA LUCIA XAVIER 07/11/1998 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 248

5275 JUAREZ  SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR 25/12/1956 0.40 1.00 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 249

15524 ALAN FREITAS BRAVO 07/09/1963 0.40 0.80 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 250

5166 ROGERIO AYRES 26/04/1974 0.40 0.80 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 251

9310 WILIAN RODRIGO FERREIRA CHAQUINE 15/10/1988 0.40 0.80 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 252

12593 JAMINE FELISBINO DUARTE 03/03/1978 0.60 0.40 0.40 4.90 6.30 6.30 Não 253

20056 ANDREIA CESAR DOS SANTOS 02/12/1983 0.20 0.60 0.60 4.90 6.30 6.30 Não 254

16127 MARIANE DE LIZ COSTA 23/05/1990 0.20 0.40 0.80 4.90 6.30 6.30 Não 255

17788 ZENEIDE CONCEICAO DOS SANTOS 08/12/1976 1.00 0.80 1.00 3.50 6.30 6.30 Não 256

14496 LITIANE MANOELA DA SILVA 17/03/1986 0.80 1.00 1.00 3.50 6.30 6.30 Não 257

10662 PAULA CRISTINE KUHN 21/12/1986 0.80 1.00 1.00 3.50 6.30 6.30 Não 258

19809 TEREZA MARQUES HAHN 24/05/1952 0.60 0.40 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 259

15517 DANIEL DAL TOE 13/08/1989 1.00 0.20 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 260

6388 LUCIANE DA SILVA SOUZA 02/01/1977 0.80 0.80 0.40 4.20 6.20 6.20 Não 261

22897 MARILENE MEDEIROS ORTIZ 27/08/1983 0.80 0.80 0.40 4.20 6.20 6.20 Não 262

13267 DEUZENI DAVID CARNEIRO 13/12/1974 0.80 0.60 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 263

11802 MICHELE DOS SANTOS 30/06/1982 0.80 0.60 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 264

7051 MORGANA MARMITT FERREIRA 07/07/1988 0.80 0.60 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 265

16155 LEIR DE SA E LUNA 26/06/1975 0.80 0.40 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 266

9189 LETICIA SOUSA SILVA 14/07/1988 0.80 0.40 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 267

145 RAFAELA DE SOUZA SCHULKA 25/09/1989 0.80 0.40 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 268

11892 JADE DE OLIVEIRA PINHEIRO 15/01/1997 0.80 0.40 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 269

20670 VICTOR LUIZ DOS SANTOS QUEIROZ 31/03/1997 0.80 0.40 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 270

21446 JONATHAN HENRIQUE VIEIRA 19/02/1998 0.80 0.40 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 271

20415 ROBERTA DOMINGOS TEIXEIRA 16/11/1990 0.80 0.20 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 272

24861 OSMAR APARECIDO DE LIMA 15/11/1971 0.60 0.80 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 273

11035 IVAN CARLOS WANDERLINDE 22/05/1972 0.60 0.80 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 274

21361 KARINE ANDRESSA DA SILVA 04/03/1997 0.60 0.80 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 275

7767 IZABEL  CRISTINA BORGES DE SOUZA 02/09/1975 0.60 0.60 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 276

12201 ANA PAULA PIRES 17/10/1984 0.60 0.60 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 277

12056 LUARA BERNARDINO 06/12/1987 0.60 0.60 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 278

6524 EVERTON RIBEIRO 24/10/1992 0.60 0.60 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 279

16944 PAULA BORBA 12/01/1993 0.60 0.60 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 280

14049 WALQUIRIA CORREA 09/08/1971 0.60 0.40 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 281

19515 JANAINA ELAINE SILVA ORSINI 09/08/1973 0.60 0.40 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 282

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

26047 LEIDIANE ROCHA DA SILVA PEREIRA 05/11/1990 0.60 0.40 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 283

16055 RENAN OLIVEIRA BOCACIO 29/07/1992 0.60 0.40 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 284

11543 ANDRIELE SARTURI 13/12/1996 0.60 0.40 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 285

20250 JHYONATAN CHRISTIAN DE MORAES BATISTA 29/09/1992 0.40 1.00 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 286

2324 SILVANA CACERES DA SILVA 11/12/1978 0.40 0.80 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 287

14582 MARIA MARLEI ALMEIDA 25/02/1960 0.40 0.60 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 288

1394 TERESA HERSEN 21/08/1964 0.40 0.60 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 289

17536 BELMIRA CELOI BATISTA DA SILVA 26/09/1971 0.40 0.60 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 290

8446 JOSE AUGUSTO MARTINS FIORAVANTI 16/04/1981 0.40 0.60 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 291

26845 JESSICA DA SILVA DE ALMEIDA 29/06/1993 0.40 0.60 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 292

12500 MAILA DELIS DA SILVA 17/05/1994 0.40 0.60 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 293

16041 ALOISIO BINI 18/07/1959 0.20 1.00 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 294

20052 NELCI LOURDES ZATT SILVA 15/08/1959 0.40 0.20 0.60 4.90 6.10 6.10 Não 295

8242 KAZUYUKI MUNIZ KUBO 30/09/1997 0.20 0.40 0.60 4.90 6.10 6.10 Não 296

21534 PAULO MIRANDA DE ALMEIDA 05/03/1997 1.00 0.80 0.80 3.50 6.10 6.10 Não 297

12420 HEIDI ELISETE MULLER 05/03/1957 0.80 1.00 0.80 3.50 6.10 6.10 Não 298

579 SANDRA MARIA FERRAZ DE OLIVEIRA 26/10/1959 0.80 0.80 1.00 3.50 6.10 6.10 Não 299

16892 MARIANA DE SOUZA BOEIRA DA SILVA 06/04/1990 0.80 0.80 1.00 3.50 6.10 6.10 Não 300

11186 HELTON SIMOES DE OLIVEIRA 17/02/1997 0.80 0.40 0.60 4.20 6.00 6.00 Não 301

12110 MONICA ANSINI 13/04/1994 0.80 0.20 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 302

20128 MAGDA BREGANHOLI BARBOSA GUERRA 18/09/1959 0.60 0.60 0.60 4.20 6.00 6.00 Não 303

10823 MARI HELEN STEFFEN 17/03/1978 0.60 0.60 0.60 4.20 6.00 6.00 Não 304

16296 MARIANA PATRICIA GOMES DA CUNHA 12/10/1985 0.60 0.60 0.60 4.20 6.00 6.00 Não 305

25041 LUIS FABIANO DOS SANTOS FILHO 18/12/1991 0.60 0.60 0.60 4.20 6.00 6.00 Não 306

17961 RAQUEL APARECIDA DE OLIVEIRA EXTERHOTTER 13/04/1963 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 307

3510 MARIA IZABEL WALTER 01/10/1971 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 308

26848 ADILSON GONSALVES DA ROSA 12/08/1972 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 309

846 ACIR RIBEIRO DE SOUZA 24/01/1978 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 310

8524 KATIUSIA DOS SANTOS 18/04/1978 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 311

26197 FRANCIELLE WALTRICK FRANZOI 16/06/1984 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 312

21111 SIMONE MARIA DA SILVA 04/12/1985 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 313

18217 CAMILA SIMMERMAM FELIPE GONCALVES 08/03/1987 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 314

9160 SIMONE LETNSKI LETUVINSKI 05/05/1992 0.60 0.40 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 315

13858 NAIARA FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 03/01/1989 0.60 0.20 1.00 4.20 6.00 6.00 Não 316

1288 MURIEL VARGAS PAVANI 04/01/1990 0.60 0.20 1.00 4.20 6.00 6.00 Não 317

17642 GUILHERME SOUZA MAIRINH 29/04/1987 0.40 0.80 0.60 4.20 6.00 6.00 Não 318

24974 MARILENE ALAIDE DA GRACA FELIZARDO 30/03/1968 0.40 0.60 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 319

11823 FRANCISCO CARLOS DIAS JUNIOR 14/11/1985 0.40 0.60 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 320

20633 CARINA PROPP MARCOS 14/03/1989 0.40 0.60 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 321

4784 ROBSON SALVADOR 21/05/1989 0.40 0.60 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 322

21403 FELIPE RICARDO DA SILVA 21/09/1989 0.40 0.60 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 323

16200 AMANDA DA SILVA 21/07/1990 0.40 0.60 0.80 4.20 6.00 6.00 Não 324

8003 WANDERSON JOSE CUNHA DOS SANTOS 20/06/1976 0.40 0.40 1.00 4.20 6.00 6.00 Não 325

23863 TATIANE FLORAO 09/12/1986 0.40 0.40 1.00 4.20 6.00 6.00 Não 326

14964 ELISAMARA BORBA 02/11/1988 0.40 0.40 1.00 4.20 6.00 6.00 Não 327

24745 VERONICA MORAES GERMANO 05/07/1993 0.40 0.40 1.00 4.20 6.00 6.00 Não 328

21995 JESSICA EZIQUIEL VIEIRA 17/06/1995 0.40 0.40 1.00 4.20 6.00 6.00 Não 329

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

16772 JEYSON RICARDO DE SOUZA BORBA 09/12/1978 0.20 0.60 1.00 4.20 6.00 6.00 Não 330

25010 JOSE LUIZ ANCEL 25/02/1952 0.80 0.60 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 331

17147 CRISTIANE DO NASCIMENTO YUMOTO 02/06/1971 1.00 0.40 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 332

21283 ACASSIA RAQUEL ALVES DE SOUSA 26/12/1979 0.80 0.80 0.80 3.50 5.90 5.90 Não 333

24665 TASIANE CAMILA ANTUNES 19/09/1993 0.80 0.80 0.80 3.50 5.90 5.90 Não 334

21079 MARIONE MARLI DOS SANTOS 10/07/1973 0.80 0.60 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 335

23092 WALESKA DA  SILVEIRA PINHEIRO 10/12/1980 0.80 0.60 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 336

2189 ELISANGELA BILK 01/01/1986 0.80 0.60 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 337

23940 JOICE FERNANDA GUEDES DEMATE 06/06/1990 0.80 0.60 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 338

15494 NATASCHA KNAPPMANN WITTWER 12/04/1993 0.80 0.60 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 339

14402 BEATRIZ NICKNICH DUARTE 24/09/1977 0.60 1.00 0.80 3.50 5.90 5.90 Não 340

9446 MARCIA TEREZINHA TEFEN DA SILVA 08/01/1966 0.60 0.80 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 341

5685 LUZIA PICHLER DOS SANTOS 07/11/1978 0.60 0.60 0.40 4.20 5.80 5.80 Não 342

22741 PATRICIA ROSARIO DE CASTRO 23/09/1998 0.60 0.60 0.40 4.20 5.80 5.80 Não 343

15173 ROSANGELA SENA 10/11/1981 0.60 0.40 0.60 4.20 5.80 5.80 Não 344

6462 MELISE WEBSTER TEIXEIRA PEREIRA 21/09/1987 0.60 0.40 0.60 4.20 5.80 5.80 Não 345

15528 ELIAS ZULIANATO CORREA 08/08/1974 0.60 0.20 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 346

23943 TEREZINHA DE ARAUJO 09/02/1984 0.60 0.20 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 347

15774 ROSANGELA MOSCOFMANN DIAS 03/08/1989 0.60 0.20 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 348

24883 ROSEMERI WERLICH 15/11/1967 0.40 0.40 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 349

19126 GRASSIELLY FERNANDA GARCEZ COGHETTO 07/05/1985 0.40 0.40 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 350

15166 VAGNER DE ALMEIDA BERTONCINI 26/03/1986 0.40 0.40 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 351

3283 DAVIDE PRADELLA 15/11/1992 0.40 0.40 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 352

22783 GISELI DE LIMA 21/04/1995 0.40 0.40 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 353

19930 ECLAIR MENDONCA BATISTA 22/08/1967 0.40 0.20 1.00 4.20 5.80 5.80 Não 354

19031 MABILA FRANCA 05/04/1992 0.20 0.80 0.60 4.20 5.80 5.80 Não 355

24834 ADILENE CLEMENTE NOGUEIRA 02/12/1969 0.20 0.60 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 356

23142 KELEN FELEGRINI DE SOUZA 30/06/1982 0.20 0.60 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 357

16352 MARIA DE FATIMA MENEGAZ GOULART 05/01/1985 0.20 0.60 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 358

14698 MARIELI MODZEL PEREIRA 05/05/1987 0.20 0.60 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 359

24224 SIMONE WALTRICK FRANZOI 16/07/1968 0.00 0.60 1.00 4.20 5.80 5.80 Não 360

1698 BRUNA CARDOSO DE LIMA 04/09/1990 0.00 0.60 1.00 4.20 5.80 5.80 Não 361

14357 ELIENE DAS GRACAS MARQUETTI RAMALHO 18/09/1952 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 362

6074 HEUDA LUIZA OLIVEIRA DE ANDRADE 15/08/1991 1.00 0.40 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 363

15226 GABRIELLI APARECIDA FARIAS 01/10/1980 0.80 0.60 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 364

19395 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 29/03/1981 0.80 0.60 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 365

5122 LEANDRO DE ALMEIDA 30/10/1981 0.80 0.60 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 366

10143 REGIANA GONCALVES 02/04/1982 0.80 0.60 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 367

17710 TAMARA VAZ SCHMITT MARCILIO 20/07/1987 0.80 0.60 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 368

3800 CAMILA AMORIM REICHERT 13/09/1992 0.80 0.60 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 369

9541 FABIANA DE CAMPOS DE FREITAS 06/03/1997 0.80 0.60 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 370

25705 TATIANA SARDO 02/04/1985 0.80 0.40 1.00 3.50 5.70 5.70 Não 371

7697 AMANDA SUELLEN THIEL 07/04/1997 0.80 0.40 1.00 3.50 5.70 5.70 Não 372

9009 LUIS FELIPE DA SILVA MATEUS 16/01/1998 0.80 0.40 1.00 3.50 5.70 5.70 Não 373

20372 MARIA SOLANGE PORPIGLIO BUENO 18/10/1958 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 374

11671 ORIDIA FERREIRA DA SILVA 31/12/1966 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 375

19666 JOSIANE DOS SANTOS 02/01/1970 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 376

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

25276 TANIA REGINA REIS 30/04/1970 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 377

24733 GRAZIELA MAGGIO CORDOVA 24/08/1979 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 378

17845 CARMEM LUCIA NATIVIDADE DOS SANTOS 17/11/1983 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 379

19571 MARCO ANTONIO TERRES 06/02/1997 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 380

15371 BRENDA KOSMANNDE PAULA FERRAZ 26/02/1997 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 381

1357 OLGA HERSEN 07/07/1969 0.60 0.60 1.00 3.50 5.70 5.70 Não 382

6608 KELY MICHELI GOMES CHAGAS 22/10/1995 0.60 0.20 0.60 4.20 5.60 5.60 Não 383

229 RAQUEL FERREIRA DE MELLO 19/10/1994 0.40 0.60 0.40 4.20 5.60 5.60 Não 384

24097 ELENICE OLIVIA DAVILA 21/06/1987 0.40 0.40 0.60 4.20 5.60 5.60 Não 385

8359 DIEGO DE LIMA PEREIRA 24/08/1991 0.40 0.40 0.60 4.20 5.60 5.60 Não 386

21685 VALDIRENE RAIMUNDO 20/03/1992 0.20 0.60 0.60 4.20 5.60 5.60 Não 387

22026 JOSIVAN ABREU ALMINO 01/06/1988 0.20 0.40 0.80 4.20 5.60 5.60 Não 388

17738 TAYNARA HELENA MASSANEIRO FERNANDES FLESSAK FERREIRA10/01/1991 0.20 0.40 0.80 4.20 5.60 5.60 Não 389

24032 DAIANE DOS SANTOS MUNIZ 22/03/1988 0.20 0.20 1.00 4.20 5.60 5.60 Não 390

3570 OSVALDO FRANCISCO DA SILVA 30/01/1990 0.00 0.60 0.80 4.20 5.60 5.60 Não 391

7333 NATHALIE MARTINS BITTENCOURT 06/06/1991 0.80 0.40 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 392

23256 RESIGLAINE QUEVEDO DE OLIVEIRA 22/04/1994 0.80 0.40 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 393

15419 DORACI RIEG DA COSTA 31/05/1972 0.80 0.20 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 394

15103 JUCINEIA VARELA DA SILVA 25/09/1984 0.80 0.20 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 395

26424 JAIR MARTINS 10/07/1964 0.60 0.80 0.60 3.50 5.50 5.50 Não 396

25166 VANIA MASSIROLI 18/08/1977 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 397

25849 ROSANGELA SOARES VIDAL 24/02/1981 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 398

21214 JULIANA DE QUADROS REBELO 12/04/1983 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 399

8139 CAMILLA ROMANO 25/12/1985 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 400

25378 JANETE APARECIDA GOMES 28/02/1986 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 401

7806 SUELEN PEREIRA CANDIDO 13/05/1987 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 402

10481 NELSON VICENTE DE SOUZA NETO 03/02/1988 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 403

26843 JESSICA DA SILVA 12/01/1992 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 404

25084 REGIANE VINHOLI SANTANA 24/11/1972 0.60 0.40 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 405

21970 SEBASTIAO JAIR BEIRA 07/02/1972 0.40 0.80 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 406

24647 SAMIR SALIM DUARTE ALI 06/02/1976 0.40 0.80 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 407

21682 JONATAS ASSIS MIITAO 25/10/1984 0.40 0.80 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 408

14554 VITOR DOS REIS 09/07/1989 0.40 0.80 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 409

7512 LUANA MELO GODINHO DE MORAES 11/03/1992 0.40 0.80 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 410

15654 LUIS CESAR DE MORAES 14/11/1980 0.40 0.60 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 411

16725 ANDERSON VAZ SCHMITT 23/12/1983 0.40 0.60 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 412

2975 PATRICIA BIANCA CARVALHO 03/07/1988 0.40 0.60 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 413

18762 FILIPPI EUGENIO ARNOLD HONORATO 21/04/1989 0.40 0.60 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 414

22620 DIRCEU ROITER 10/10/1993 0.40 0.60 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 415

23444 AMANDA AMABYLLE MAES EVARISTO 26/12/1994 0.40 0.60 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 416

18045 MARIO SERGIO DE SOUZA PINHEIRO 01/10/1968 0.20 0.80 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 417

13337 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA EDUARDO 30/10/1980 0.60 0.20 0.40 4.20 5.40 5.40 Não 418

6939 OSMAR FRANCA ALVES 04/04/1964 0.40 0.40 0.40 4.20 5.40 5.40 Não 419

12971 GILNEI RODRIGUES MUNIZ 29/04/1981 0.20 0.40 0.60 4.20 5.40 5.40 Não 420

6600 DANIELA APARECIDA WALCANAIA 21/09/1985 0.20 0.40 0.60 4.20 5.40 5.40 Não 421

20033 ADRIANA CESAR DOS SANTOS BEZERRA 21/09/1981 0.20 0.20 0.80 4.20 5.40 5.40 Não 422

1024 ARLETE LISBOA DA SILVA 02/11/1986 1.00 0.80 0.80 2.80 5.40 5.40 Não 423

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

23191 ELIANA DOS SANTOS SCHWARTZ 02/05/1968 0.80 0.80 1.00 2.80 5.40 5.40 Não 424

19763 PAULO ROBERTO GONCALVES 10/11/1952 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 425

21587 ANA PAULA CORDEIRO CORREIA 23/07/1985 0.80 0.40 0.60 3.50 5.30 5.30 Não 426

8168 ADRIANO JARA PERALTA 19/04/1988 0.80 0.40 0.60 3.50 5.30 5.30 Não 427

3514 MARINEZ WALTER 21/11/1958 0.80 0.20 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 428

9978 APARECIDA DE FATIMA MOREIRA 01/03/1971 0.80 0.20 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 429

13235 DEBORAH ADAO 16/07/1982 0.60 0.60 0.60 3.50 5.30 5.30 Não 430

11637 EDNA ROCHA DE OLIVEIRA 27/03/1964 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 431

22591 MARILENE NOGUEIRA MARTINS 04/11/1966 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 432

9600 DIRCE PEREIRA 24/11/1969 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 433

7875 ANGELA RODRIGUES MARTINS 08/04/1975 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 434

3235 ANTHONY FELIPE RIBEIRO 28/05/1987 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 435

21849 DILMA RIBEIRO DOS SANTOS 17/10/1987 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 436

7240 DEBORA GONCALVES RIBEIRO STABILE 07/02/1988 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 437

23175 ANAELISE ARRIAGA NUNES 25/05/1991 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 438

26080 JOSEMARA MANLOSKI 09/06/1992 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 439

15567 LETICIA TATIANA MORAIS 10/04/1993 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 440

15022 MATHEUS DO CARMO SILVA 26/09/1994 0.60 0.40 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 441

8573 IVONE ELOISA SILVEIRA LUZ 15/10/1958 0.40 0.60 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 442

20648 ALICE COELHO DE BRITTO 03/04/1964 0.40 0.60 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 443

1648 EDERSON CASA 19/02/1992 0.40 0.60 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 444

20765 FABIO DOS SANTOS SOUZA 19/09/1996 0.40 0.60 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 445

11470 NITI JONATAN DE AZEVEDO 19/06/1995 0.20 0.80 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 446

17134 ELISANA BUENO DA SILVA 12/10/1990 0.20 0.60 1.00 3.50 5.30 5.30 Não 447

8502 JOSIANE NAIR DOS SANTOS 27/11/1969 0.40 0.40 0.20 4.20 5.20 5.20 Não 448

8285 ADIEL REIS CARDOSO 29/08/1985 0.40 0.40 0.20 4.20 5.20 5.20 Não 449

10166 CLEONICE DE CASTRO GUTH 29/11/1973 0.20 0.40 0.40 4.20 5.20 5.20 Não 450

18037 MARCIA RIBEIRO DA SILVA 19/04/1980 0.20 0.20 0.60 4.20 5.20 5.20 Não 451

25806 GILMAR ENEDINO DE SOUZA 25/01/1965 1.00 0.60 0.80 2.80 5.20 5.20 Não 452

11566 ANA PAULA PERETI 22/12/1983 1.00 0.60 0.80 2.80 5.20 5.20 Não 453

5104 FELIPE DE SOUZA DOS SANTOS 25/06/1994 1.00 0.60 0.80 2.80 5.20 5.20 Não 454

11205 VANDA MARIA VITAL BARROSO 08/11/1972 0.80 0.60 1.00 2.80 5.20 5.20 Não 455

8412 CLEUSI DE FATIMA LIMA 21/05/1978 0.80 0.60 1.00 2.80 5.20 5.20 Não 456

2321 ARIANE PEDROTTI COSTA 20/04/1988 0.80 0.60 1.00 2.80 5.20 5.20 Não 457

12070 SIRLEY APARECIDA FERREIRA CARDOSO 06/10/1974 0.60 0.80 1.00 2.80 5.20 5.20 Não 458

14735 ROGERIO DOS SANTOS FERNANDES 10/12/1974 0.60 0.80 1.00 2.80 5.20 5.20 Não 459

9901 CRISTIANE PIRES DE CASTRO FARIAS 22/10/1986 0.60 0.40 0.60 3.50 5.10 5.10 Não 460

25478 DAVID ALEXANDRE STOCLOSKA 26/05/1995 0.60 0.20 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 461

10265 VANIA GRANALIO DE OLIVEIRA 17/04/1980 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 462

11360 EVANDRO ARCHILENGER LEITE 25/07/1983 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 463

5274 ANDRE COSTA DE MOURA 16/08/1983 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 464

17051 JOSINETE PAES ANTUNES 08/10/1985 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 465

17404 JESSICA DE FATIMA DA SILVA PEREIRA 02/01/1993 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 466

10142 LYANNA MAYDEN CORDEIRO DA SILVA 01/02/1993 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 467

20369 LEWERTON CAETANO XAVIER 10/12/1996 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 468

10800 LEONARA MONIZE DO NASCIMENTO 14/08/1993 0.40 0.20 1.00 3.50 5.10 5.10 Não 469

20340 CLARISSE DE JESUS MORAES 27/02/1971 0.20 0.80 0.60 3.50 5.10 5.10 Não 470

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

5124 RUTE RODRIGUES DOS SANTOS 19/12/1979 0.20 0.60 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 471

21181 JAFFEL FLOR LOURENCO 25/09/1987 0.20 0.60 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 472

21771 DAWIDSON RAFAEL COSTA NUNES 15/06/1993 0.20 0.60 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 473

14059 IVANA MARIA CARDOSO 24/07/1961 0.20 0.40 1.00 3.50 5.10 5.10 Não 474

21657 MONICA CRISTINA DA SILVA 23/08/1978 0.00 0.80 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 475

19781 PAULO DE TARSO BARBOSA DE SOUZA 26/02/1954 0.60 0.60 1.00 2.80 5.00 5.00 Não 476

7737 NELSON GONCALVES  PINTO NETO 12/06/1997 0.20 0.20 0.40 4.20 5.00 5.00 Não 477

21793 ALEC URBAINSKI MARTINS 20/12/1998 0.80 0.60 0.80 2.80 5.00 5.00 Não 478

12054 MARCIA CASCAES FIGUEIREDO 31/01/1972 0.60 0.80 0.80 2.80 5.00 5.00 Não 479

4686 JOSINA DA SILVEIRA PINHEIRO 08/10/1957 0.60 0.60 1.00 2.80 5.00 5.00 Não 480

17092 ALINE SANTOS RODRIGUES 23/07/1997 0.60 0.60 1.00 2.80 5.00 5.00 Não 481

17508 GERALDO GOMES DA SILVA 03/03/1967 0.20 1.00 1.00 2.80 5.00 5.00 Não 482

17401 MARIA ANILDA RODRIGUES DE ABREU 13/08/1947 0.60 0.60 0.20 3.50 4.90 4.90 Não 483

22365 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA 29/07/1982 0.60 0.20 0.60 3.50 4.90 4.90 Não 484

4962 EDUARDA PEPE BANDEIRA 30/06/1995 0.60 0.20 0.60 3.50 4.90 4.90 Não 485

23557 EDIVANI TEODORO DOS REIS 03/07/1980 0.40 0.40 0.60 3.50 4.90 4.90 Não 486

17396 DIOGO RICARDO MACIEL 09/04/1991 0.40 0.40 0.60 3.50 4.90 4.90 Não 487

1094 ANA CLAUDIA DA GRACA 19/11/1991 0.40 0.40 0.60 3.50 4.90 4.90 Não 488

26668 MARILI DE LIMA 16/10/1996 0.40 0.40 0.60 3.50 4.90 4.90 Não 489

18294 CAROLAINE CORREIA VIEIRA MACHADO 21/04/1997 0.40 0.40 0.60 3.50 4.90 4.90 Não 490

21322 NEDI BIAZIBETTI 15/10/1960 0.40 0.20 0.80 3.50 4.90 4.90 Não 491

23962 GRAZILIANE PAULINA DOS SANTOS MACHADOS 15/08/1997 0.40 0.20 0.80 3.50 4.90 4.90 Não 492

13991 VERA LUCIA DE SIMAS 23/07/1960 0.20 0.40 0.80 3.50 4.90 4.90 Não 493

25595 CLODOALDO RIBEIRO DE PAULA 18/03/1975 0.20 0.40 0.80 3.50 4.90 4.90 Não 494

5216 ELISANGELA ALVES 21/02/1989 0.20 0.40 0.80 3.50 4.90 4.90 Não 495

19099 KARINA DI CARLO 12/11/1990 0.20 0.40 0.80 3.50 4.90 4.90 Não 496

23825 MARCIA HOLSTIM 15/08/1978 0.00 0.60 0.80 3.50 4.90 4.90 Não 497

18207 LUCIELE DA SILVA PILLAR 20/06/1986 0.80 1.00 1.00 2.10 4.90 4.90 Não 498

3791 ARIANE ROSA DA CONCEICAO 09/02/1989 0.80 0.40 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 499

26790 PATRICIA LEODORO FIDEL 24/01/1992 0.80 0.40 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 500

21125 EMERSON LUIZ LISBOA 15/09/1974 0.60 1.00 0.40 2.80 4.80 4.80 Não 501

22609 CLAUDINEIA DE JESUS 04/06/1974 0.60 0.80 0.60 2.80 4.80 4.80 Não 502

21129 MARISTELA TONET 03/12/1966 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 503

14386 NOELI FIORAVANSO QUEVEDO 24/02/1970 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 504

7581 IOLENE MACHADO MENDES BARBOSA 12/03/1977 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 505

14596 CRISTIANE FERNANDO ONORIO DOARTE 21/07/1980 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 506

6007 ANDRESSA PEREIRA BELTRAME 20/04/1990 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 507

6167 ADRIELY DOS SANTOS AMARA 16/05/1992 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 508

20723 DANIEL LUAN FERREIRA HONORATO 18/08/1997 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 509

17967 MARIA DE LOURDES VICCARI 19/05/1960 0.60 0.40 1.00 2.80 4.80 4.80 Não 510

15632 MARIA DE LOURDES COELHO TELES 18/03/1966 0.60 0.40 1.00 2.80 4.80 4.80 Não 511

3461 MARIA CATARINA FERREIRA DO NASCIMENTO PEREIRA11/02/1977 0.60 0.40 1.00 2.80 4.80 4.80 Não 512

14724 JORGE RENATO AGUIAR 04/08/1963 0.40 0.80 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 513

8543 JOAO PEREIRA 12/06/1962 0.40 0.60 1.00 2.80 4.80 4.80 Não 514

4070 NICOLE MENEGHETTI PEREIRA 12/04/1997 0.40 0.60 1.00 2.80 4.80 4.80 Não 515

4984 SHIRLEY CASSIANA DA SILVA 02/05/1989 0.60 0.40 0.20 3.50 4.70 4.70 Não 516

19918 ISABEL DAYANE CABRAL MONTEIRO 29/08/1994 0.60 0.20 0.40 3.50 4.70 4.70 Não 517

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

11869 LAURI PEREIRA DA SILVA 18/02/1969 0.40 0.40 0.40 3.50 4.70 4.70 Não 518

16130 DARLENE JUSTINO MARQUES ROSARIO 26/11/1983 0.40 0.40 0.40 3.50 4.70 4.70 Não 519

15803 CARLA COLSANI 25/05/1984 0.40 0.20 0.60 3.50 4.70 4.70 Não 520

7622 ALESSANDRA MENDES BARBOSA 19/06/1993 0.40 0.20 0.60 3.50 4.70 4.70 Não 521

19476 IVELIZEDO AMARAL 01/12/1972 0.20 0.40 0.60 3.50 4.70 4.70 Não 522

22999 SABRINA PIETROSKI 13/03/1994 0.20 0.40 0.60 3.50 4.70 4.70 Não 523

13479 ALINE PATRICIA SILVEIRA 17/04/1982 0.20 0.20 0.80 3.50 4.70 4.70 Não 524

20367 DANIELA DALPRA 12/06/1986 0.20 0.20 0.80 3.50 4.70 4.70 Não 525

17066 CAMILA GAPIRUNA 12/03/1994 0.20 0.20 0.80 3.50 4.70 4.70 Não 526

26464 EVELI TRINDADE CAMARGO 11/03/1997 0.20 0.20 0.80 3.50 4.70 4.70 Não 527

17570 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA 03/11/1972 0.00 0.40 0.80 3.50 4.70 4.70 Não 528

18389 VINICIUS ANDRE RAMPON 24/10/1988 0.00 0.40 0.80 3.50 4.70 4.70 Não 529

2908 CHARLES BEN HUR SOMMARIVA 29/04/1975 1.00 0.80 0.80 2.10 4.70 4.70 Não 530

13477 AUGUSTO CESAR SILVA 17/04/1952 0.60 0.60 0.60 2.80 4.60 4.60 Não 531

22925 RAFAELA SILVA FAGUNDES 19/05/1992 0.20 0.20 0.00 4.20 4.60 4.60 Não 532

17706 KERLEY ALESSANDRA PEREIRA BRITO 18/07/1978 0.80 0.40 0.60 2.80 4.60 4.60 Não 533

304 ALONCIO ANTONIO CORDEIRO JUNIOR 20/03/1997 0.60 0.40 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 534

22198 PAULO BALESTRIN 10/03/1959 0.40 0.60 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 535

3909 LUZIA BENTO RODRIGUES 05/01/1968 0.40 0.60 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 536

2420 RAUL FELICIANO MARTINS PERES 31/08/1982 0.40 0.60 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 537

10572 NIKERSON DAMASCENO SANTOS 11/04/1986 0.40 0.60 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 538

15338 ANIDELCE CAITANO DE FREITAS 14/11/1963 0.40 0.40 1.00 2.80 4.60 4.60 Não 539

15674 ANA JAMILY GONCALVES MOREIRA 17/09/1992 0.40 0.40 1.00 2.80 4.60 4.60 Não 540

11725 THIAGO ROBLEDO 11/11/1988 0.20 0.80 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 541

25168 SUSANA DA ROCHA 13/03/1967 0.40 0.20 0.40 3.50 4.50 4.50 Não 542

19412 VALERIA MARIA XAVIER 12/09/1969 0.20 0.20 0.60 3.50 4.50 4.50 Não 543

13665 ELISETE ZANETTI DE LIMA 02/02/1980 0.20 0.20 0.60 3.50 4.50 4.50 Não 544

10078 ESTER DE LIMA SANTOS 02/04/1993 0.20 0.20 0.60 3.50 4.50 4.50 Não 545

26269 ALEXANDRE COSTA 20/02/1976 0.00 0.40 0.60 3.50 4.50 4.50 Não 546

24473 SIMONE MOUSER 03/10/1976 0.60 0.40 0.60 2.80 4.40 4.40 Não 547

16835 MARINA ZAUPA FONSECA 18/06/1997 0.60 0.40 0.60 2.80 4.40 4.40 Não 548

23274 ROSANA DA CONCEICAO LEITE 09/12/1981 0.60 0.20 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 549

25487 JAQUELINE BALBINO 10/08/1983 0.60 0.20 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 550

18926 ANDRESA DE FRANCA JEREMIAS 01/03/1993 0.60 0.20 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 551

26835 VINICIO CARVALHO DA SILVA 01/05/1980 0.40 0.60 0.60 2.80 4.40 4.40 Não 552

13108 ELIANE PEREIRA DE SOUZA 02/04/1992 0.40 0.60 0.60 2.80 4.40 4.40 Não 553

26166 JANE DE BORBA 28/02/1978 0.40 0.40 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 554

25289 MARIANE KAROLINE ANTUNES 16/09/1994 0.40 0.40 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 555

10740 LORENE KOSTETZER 11/08/1963 0.20 0.60 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 556

9635 VERA SIMONE RODRIGUES VARGAS PINTO 28/08/1980 0.20 0.60 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 557

7572 ELIZANDRA MENDES BARBOSA 21/09/1994 0.20 0.60 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 558

17700 MAIARA GARIPUNA DA SILVA 10/04/1992 0.00 0.80 0.80 2.80 4.40 4.40 Não 559

25696 EDNA GONCALVES REIS 29/12/1965 0.60 0.20 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 560

23470 ERENI RODRIGUES DE JESUS 13/03/1973 0.60 0.20 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 561

2890 PATRICK JOSE CORDOVA RIBEIRO 20/10/1988 0.60 0.20 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 562

3807 ROBERTO GONCALVES NUNES 19/06/1989 0.60 0.20 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 563

2236 ABNER ADIEL AGUIAR 22/07/1989 0.60 0.20 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 564

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

14161 ROBSON FERREIRA SALES 26/09/1984 0.40 0.40 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 565

25495 BIANCA DO ROCIO MENDES 19/12/1984 0.40 0.40 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 566

13488 LUIS EDUARDO BORSATTO 30/07/1995 0.40 0.40 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 567

19574 ROSE NEIA DA CRUZ FLORENTINO 27/05/1972 0.40 0.20 0.80 2.80 4.20 4.20 Não 568

3275 ANA PAULA DOS SANTOS 25/05/1981 0.40 0.20 0.80 2.80 4.20 4.20 Não 569

13121 IVO BAUMGARTEM 22/04/1959 0.20 0.60 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 570

11756 EUNICE MARIA DE OLIVEIRA 12/12/1962 0.20 0.60 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 571

26594 JOSE CARLOS CARDOSO 15/02/1966 0.20 0.60 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 572

958 MIRIAM LAURINDO FALCAO 27/04/1985 0.20 0.60 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 573

24485 JESSICA DO CARMO DA SILVA 26/03/1992 0.20 0.60 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 574

18913 JOSE CARLOS CERVO 10/09/1962 0.00 0.60 0.80 2.80 4.20 4.20 Não 575

16149 MARILENE RIBEIRO DOS SANTOS 27/02/1974 0.00 0.60 0.80 2.80 4.20 4.20 Não 576

25407 LUCAS MARQUES DA ROSA 14/08/1994 0.00 0.60 0.80 2.80 4.20 4.20 Não 577

16145 CLAUDETE PRASERES DA SILVA 17/11/1962 0.00 0.40 1.00 2.80 4.20 4.20 Não 578

9519 FRANCIELE VEBER 20/02/1988 0.00 0.40 1.00 2.80 4.20 4.20 Não 579

9614 ILSON PEREIRA 21/08/1968 0.80 0.40 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 580

23810 LIDIANE APARECIDA DA SILVA CAVILHA 26/03/1987 0.60 0.60 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 581

12659 RUTE PEREIRA 12/08/1974 0.60 0.20 0.40 2.80 4.00 4.00 Não 582

9128 GRACILMA CUCO 21/05/1960 0.40 0.20 0.60 2.80 4.00 4.00 Não 583

24178 RODRIGO DOS PASSOS SANTOS 23/09/1995 0.40 0.20 0.60 2.80 4.00 4.00 Não 584

22723 HIAGO STEFANES DA SILVA TROCCHIA 13/03/1997 0.40 0.20 0.60 2.80 4.00 4.00 Não 585

20570 ELIAS BUENO DA SILVA 23/01/1989 0.20 0.40 0.60 2.80 4.00 4.00 Não 586

26448 DIEGO CORDEIRO  VAZ PIMENTEL 31/08/1989 0.20 0.40 0.60 2.80 4.00 4.00 Não 587

12226 ADEMIR PINHEIRO 26/03/1974 0.00 0.40 0.80 2.80 4.00 4.00 Não 588

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 001

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

7789 KATHELLEN MELLO 11/09/1982 1.00 0.80 0.80 6.30 8.90 8.90 Não 1

10811 ELLEN ALVES ZERBIN 15/03/1984 1.00 0.40 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 2

10327 ANNEGLEICE DA SILVA DANTAS 08/09/1983 0.80 0.60 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 3

7831 ELOANDA PATRICIA PEREIRA DE LIZ 15/10/1984 0.60 0.40 1.00 4.20 6.20 6.20 Não 4

6570 VANESSA POLICARPO 16/04/1988 0.80 0.60 1.00 3.50 5.90 5.90 Não 5

9674 SUNAMITA BORGES RODRIGUES GOMES 29/12/1991 0.60 0.80 0.80 3.50 5.70 5.70 Não 6

2016 DIONATA LIZ DE JESUS 24/07/1997 0.60 0.40 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 7

22380 REJANE ORTIZ 01/03/1976 0.80 1.00 0.80 2.80 5.40 5.40 Não 8

6264 GABRIELA DE OLIVEIRA MAFRA 21/09/1990 0.40 0.60 0.80 3.50 5.30 5.30 Não 9

2848 TAMILIN CAROLINE DE OLIVEIRA 06/06/1991 0.80 0.60 1.00 2.80 5.20 5.20 Não 10

5982 MICHELI CASOLA 29/01/1992 0.60 0.40 0.60 3.50 5.10 5.10 Não 11

24102 ALESSANDRA DA SILVA RODRIGUES 21/03/1992 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 12

11644 JULIANA NAGEL DEOLINDO 02/11/1994 0.20 0.60 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 13

18255 CAMILA PATRICIA GRETHER 25/01/1998 0.60 0.80 0.80 2.80 5.00 5.00 Não 14

7340 CLEMAIR ALVES DOS SANTOS 01/10/1972 0.40 0.80 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 15

6140 JOSIELLEM MANLOSKI 09/04/1996 0.40 0.60 1.00 2.80 4.80 4.80 Não 16

13462 MARCIA REGINA DOS PASSOS DE OLIVEIRA 18/03/1992 0.40 0.60 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 17

12713 GRAZIELA VICTORINO 26/10/1980 0.60 1.00 0.80 2.10 4.50 4.50 Não 18

15971 JULIANA VAZ 30/05/1987 0.40 0.20 0.80 2.80 4.20 4.20 Não 19

21243 REGIA ROBERTA WASEM 17/03/1978 0.80 0.40 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 20

17731 GEANE FERNANDA PEREIRA STARON 08/05/1985 0.80 0.40 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 21

11506 REJANE APARECIDA GUERICCO 04/04/1971 0.60 0.60 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 22

26766 GIANNA CARLA SOLANHA 30/10/1974 1.00 0.80 0.80 1.40 4.00 4.00 Não 23

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 002

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

25002 ROBERTA CONTERNO 17/02/1994 1.00 0.40 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 1

26823 TATIELLEN CHAVES CARDOSO 23/07/1995 0.40 0.40 1.00 2.80 4.60 4.60 Não 2

26645 MERIELLEN CHAVES CARDOSO 10/07/1989 0.80 0.80 0.80 2.10 4.50 4.50 Não 3

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 003

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

1760 JOZIANE GULAK 07/11/1995 0.80 0.40 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 1

11402 DAIANE GULAK 03/02/1987 1.00 0.80 1.00 2.80 5.60 5.60 Não 2

25742 ELISIANE VANZAN 04/10/1991 0.80 0.40 1.00 2.80 5.00 5.00 Não 3

3165 ANA PAULA BARNASKE 26/07/1977 0.40 0.60 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 4

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 004

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

13830 KELLY CHRISTINA VIEIRA DE ARAUJO 20/06/1983 0.80 1.00 1.00 4.20 7.00 7.00 Não 1

21275 MARCI ELIANE DIAS DA SILVA 20/09/1970 0.60 0.80 0.60 4.20 6.20 6.20 Não 2

16264 CARINA GOMES GOULART TSUTIYA 24/11/1989 0.80 0.40 1.00 3.50 5.70 5.70 Não 3

1797 CARLA ALAN MANNAA 11/03/1969 0.80 1.00 0.80 2.80 5.40 5.40 Não 4

20893 PAMELA TEIXEIRA 04/06/1987 0.60 0.40 0.60 3.50 5.10 5.10 Não 5

26453 MARYCLAUDIA MORAIS 23/08/1981 0.80 0.80 0.80 2.10 4.50 4.50 Não 6

1593 REGIANE DA SILVA SANTOS 13/06/1988 0.80 0.60 0.80 2.10 4.30 4.30 Não 7

12473 JESSICA CRISTINA VAZ DA SILVA 18/12/1997 0.40 0.80 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 8

8577 JULIANA BERNARDES 04/12/1984 0.00 0.40 0.80 2.80 4.00 4.00 Não 9

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 005

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

22454 ADRIANA ELESBAO 26/12/1980 1.00 0.40 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 1

11389 MICHELE CRISTINA DORVAL 25/01/1989 0.40 0.40 1.00 3.50 5.30 5.30 Não 2

9262 OELITA AUGUSTIN 04/09/1987 0.80 0.80 0.80 2.80 5.20 5.20 Não 3

25156 BRUNA DA SILVA 10/07/1993 0.60 1.00 0.80 2.80 5.20 5.20 Não 4

26159 RONISE AIRES LEOBAS 31/12/1969 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 5

6566 LETICIA DOMINGOS 22/11/1994 0.20 0.40 0.60 3.50 4.70 4.70 Não 6

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 006

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

13845 CRISTIANE CELINA STENZEL VALDEZ 12/05/1973 1.00 0.80 1.00 4.20 7.00 7.00 Não 1

19799 PATRICE APARECIDA MARTINS 05/03/1983 0.80 0.60 0.80 4.20 6.40 6.40 Não 2

23570 FERNANDO SLONGO ROCHA 27/12/1990 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 6.40 Não 3

24959 LUANA VANESSA CAMARGO VANDRESEN 17/09/1996 1.00 0.40 1.00 2.10 4.50 4.50 Não 4

16853 ELIANE PEREIRA DE LIM GRUMICHE 22/02/1986 0.40 0.20 0.80 2.80 4.20 4.20 Não 5

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 007

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

21711 LAURA MARTINS DOMINGUES 09/03/1981 0.60 0.40 1.00 3.50 5.50 5.50 Não 1

23692 TAMARA JARDIM 25/06/1993 0.20 0.60 1.00 3.50 5.30 5.30 Não 2

23648 SUELEN KRUGER DE AZEVEDO 14/11/1984 0.20 0.40 0.80 3.50 4.90 4.90 Não 3

16981 GLAUCIANE DE VARGAS 11/06/1995 0.80 0.40 1.00 2.10 4.30 4.30 Não 4

22220 ELIANE MODESTO DA CRUZ 06/06/1974 0.40 0.20 0.80 2.80 4.20 4.20 Não 5

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 008

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

16741 MONIQUE BRUNA DE ALMEIDA 04/06/1992 0.60 0.20 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 1

14730 POLIANA CESAR DA PAIXAO 29/07/1985 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 2

18394 SUZANA MONTEIRO NIEHUES DE FARIAS 18/06/1981 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 3

11565 GRAZIELA BITENCOURT GEREMIA 17/10/1986 0.60 0.60 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 4

11951 ANA MARIA VARGAS DA CUNHA AMORIM 28/06/1959 0.80 0.80 1.00 2.10 4.70 4.70 Não 5

14356 SARA ROBERTA SOARES 14/01/1982 0.40 0.60 0.60 2.80 4.40 4.40 Não 6

26408 ALESSANDRO DE SOUZA 21/08/1981 0.40 0.80 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 7

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 009

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

19830 MARILUCIA SILVA SANTOS 27/04/1966 0.80 0.80 0.80 4.90 7.30 7.30 Não 1

12131 LILIAN SIMONE MICHELSON 29/11/1978 0.60 0.60 0.80 4.20 6.20 6.20 Não 2

431 NATALIA WOLLINGER DE SOUZA 31/03/1992 0.40 0.40 0.80 4.20 5.80 5.80 Não 3

2215 MICHELLE VIEIRA GUALBERTO NUNES 15/12/1981 0.20 0.40 1.00 2.80 4.40 4.40 Não 4

8449 JOELMA DE LIMA 05/03/1995 0.80 0.40 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 5

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 010

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

17597 CHAYANE SUELEN DOS SANTOS 01/05/1995 1.00 0.60 0.80 2.10 4.50 4.50 Não 1

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 011

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

23365 ANNA PAULA RAMOS 02/04/1989 0.60 0.40 1.00 2.80 4.80 4.80 Não 1

26406 KATIA REGINA ALVES FARIA 26/02/1977 0.40 0.60 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 2

7607 VANESSA MACIEL 06/08/1983 0.20 0.60 1.00 2.80 4.60 4.60 Não 3

16204 DEISIELI DA SILVA 11/08/1994 0.80 0.40 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 4

10350 VERA SELHORST 23/09/1972 0.20 0.80 1.00 2.10 4.10 4.10 Não 5

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 012

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

16416 MARIA APARECIDA DE SOUZA 30/11/1980 0.40 0.60 0.80 2.80 4.60 4.60 Não 1

17450 JULIANA PAMPLONA VIEIRA 08/12/1990 0.40 0.40 0.60 2.80 4.20 4.20 Não 2

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 013

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

23399 CRISTIANE COSTA DA SILVA 14/11/1979 0.80 0.60 1.00 4.90 7.30 7.30 Não 1

26119 TATIANE CORREA 08/06/1985 0.60 0.60 1.00 3.50 5.70 5.70 Não 2

3341 ROSANA MARIA NEVES 26/05/1962 0.60 0.40 1.00 2.80 4.80 4.80 Não 3

18089 ADRIANA REGINA DANIEL 27/12/1990 0.80 0.40 0.40 2.80 4.40 4.40 Não 4

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 014

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

19222 KEZIA APARECIDA DE MORAES 12/10/1981 0.80 0.40 1.00 3.50 5.70 5.70 Não 1

12577 LEISE PRETEL BASSO 17/04/1957 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 2

19602 CAMILA DE CARLI RODRIGUES 05/11/1992 1.00 0.60 0.80 2.80 5.20 5.20 Não 3

23953 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 07/05/1965 0.40 0.20 1.00 3.50 5.10 5.10 Não 4

22087 GRACE MARQUES DA ROCHA 06/09/1989 0.60 0.60 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 5

10964 DYONE APARECIDA DA ROCHA 25/08/1983 0.20 0.80 1.00 2.10 4.10 4.10 Não 6

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente Comunitário de Saúde (PACS) 
Área: ÁREA 015

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

904 MARIANA CALDEIRA SOUZA 27/05/1995 0.80 0.80 0.80 2.80 5.20 5.20 Não 1

399 WANESSA BECKER PASSING 27/12/1979 0.80 0.40 0.80 2.80 4.80 4.80 Não 2

7975 VANESSA BATISTA DIAS 14/02/1988 0.60 0.60 0.80 2.10 4.10 4.10 Não 3

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAÚDE - CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 005/2015

Resultado Final - Vagas Reservadas - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Combate a Endemias 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NF Jurado Class

20178 CELSO PAULO AMORIM 03/08/1959 0.60 0.80 1.00 4.20 6.60 6.60 Não 1

10481 NELSON VICENTE DE SOUZA NETO 03/02/1988 0.60 0.60 0.80 3.50 5.50 5.50 Não 2

5274 ANDRE COSTA DE MOURA 16/08/1983 0.40 0.40 0.80 3.50 5.10 5.10 Não 3

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final 


	EDSON RENATO DIAS
	Prefeito

